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Miembros Tituldres
{0 Roberto Saladin Selin
O Carmen Imbert Brugal
O Rosario Graciano de los Santos
1 Henry Mejia Oviedo
O
{1 Direccién General Administrativa
1 Direccion Nacional de Elecciones
O Direccién Nacional Registro Civil
O Direccion Nacional Registro Electoral
{J Direccién dedhformatica
O Consultefia Juridica
O Diregcidn de Inspectoria
O Difeccion y Expedicion de Cédulas
irecciéon Financiera
O Auditoria Interna
{1 Direccién de Recursos Humanos
O Direccién de Comunicaciones
O Direccion de Relaciones Internacionales
[0 Direccion de Protocolo
O Partidos Politicos
O Oficina Central Estado Civil
O Voto Dominicano en el Exterior
O Coordinacion de Juntas Electorales
O Acceso a la informacion
O Departamento de Planificacion y Desarrollo
O Unidad Administrativa Presidencia
O Estadistica
O Logistica Electoral
O Plan de Retiro
1 Dispensario Médico
] Divisién de Compras
1 Almacén

Secretaria General

O Encuadernacién

O Inventario

U Oficina Coordinadora J.C.E.y FF. AA,
LI Oficina Coordinadora P.N,

) EFEC

{1 Licitaciones

I Declaracién Tardia

0 Unidad de Remodelacién de Oficialias
O Biblioteca
1 Comisién
FINES:

O Distribuir al Pleno

O Agendar en Sesion

O Acusar recibo

O Aprobar

[0 Archivar

O Auditar

O Cotizar

1 Devolver

U Ejecutar

O Estudioy opinién—

0 Finesde pago

& Fines correspondientes

O Investigar

O Informacién

L1 Pendiente

L] Preparar respuestas

L1 Registrar y devolver

O Tramitar

{1 Tratar al Sr. Presidente

0 Tomar medidas e informar
U Urgente

Q Very devolver

O Transportacion
O Archivo Administrativo

Observaciones:

] Mayordomia
O Servicios Generales

3 Servicios Eléctricos
O Impresos
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Presidente de la Junta Central Electoral (JCE) [ Techa: [ /1 / 5
Su Despacho (Firma- p
Ciudad -

Distinguido Doctor

El propésito de la presente comunicacién, es para remitirie el Informe de las actividades
Financieras y Operativas durante el afio 2018 y que se relacion con el uso y el destino de la
contribucién enviada por el Estado a nuestro Partido Civico Renovador a través de esa Junta
Central Electoral que usted preside; en cumplimiento de la Ley electoral No.275-07, durante el
periodo Enero 2018 al 31 de Diciembre del 2018.

Los reportes a los cuales hacemos referencias incluyen los siguientes:

01. Balance General al Diciembre del 2018

02. Estados de Ingresos y Egresos por el periodo terminado desde el 01- de Enero al 31
de Diciembre del 2018.

03. Estados de flujo de efectivo al 31 de Diciembre del 2018

04. Balanza de comprobacion al 31 de Diciembre del 2018.

05. Conciliacién Bancaria al 31 de Diciembre del 2018.

06. Detalle de actividad cuentas del Mayor 2018, (Movimientos Cuentas al detalle)

/Concepcion Castillo
Sec. Finanzas

Santo Domingo, Rep. Dom.
30 de Abril del 2019
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30 de abril afio 2019
Santo Domingo, R.D.

Sefores:
Partido Civico Renovador Santo

o)
Domingo, R. D.

Hemos realizado una prueba de los renglones mas significativos que dan origen al

Balance General, Estados de resultados y Flujo de Efectivo correspondientes al Partido
Civico Renovador, terminados at 31 de diciembre del afo 2018. La presentacién de los
Estados Financieros, es responsabilidad de los representantes legales de la Entidad
econémica, nuestra responsabilidad consiste en observar que se hayan cumplido las
normas de contabilidad y auditoria en la elaboracién de dichos Estados. Que nos permita
Verificar que sus activos estén registrados al costo de adquisicién de forma que podamos

mmihire s rem i mmien i An o b lmm S ad _-~ Spm o o o o hocada Acm la A v o~ T W\ FPSp RN |
emitir una opinidn soore los Estados Financieros basado en la documentacion analizada.

Nuestro trabajo fue efectuado de acuerdo con normas generales de contabilidad. Tales
normas requieren que planifiquemos y realicemos nuestro trabajo de tal manera que
podamos obtener una seguridad razonable de que los Estados Financieros estan exentos
de exposiciones erréneas de caracter significativo. Asegurandonos de que la recoleccion
de informaciones y documentaciones que puedan respaidar las cifras y revelaciones hecha
por la Entidad econdmica en cuestion. Consideramos que la revisién que hemos realizado
constituye una base razonable para fundamentar una opinién.

En nuestra opinidn, excepto por los efectos de aquellos ajustes, si alguno que fueren
necesario en caso de revision posterior, Camara de Cuentas o .Junia Cenirai Eiectorai, en
relacion a lo tratado en el parrafo anterior, los Estados Financieros patrimoniales
mencionados en el primer parrafo presentan razonablemente la posicion financiera de los
sefiores, Partido Civico Renovador, Presentada al 31 de diciembre del afilo 2018, de
conformidad con principios de contabilidad generalmente aceptados.

C.PA.



PARTIDO CIVICO RENOVADQR
Estados Financieros

Al 31 de Diciembre del 2018

JORGE RADHAMES ZORRILLA OZUNA
PRESIDENTE (PCR.)

Santo Domingo, Rep. Dom.
30 de abril del 2019.-



PARTIDO CIVICO RENOVADOR
Estado de Situacion Financiera

Al 31 De Diciembre Del 2018
Valores en RDS$

PARTIDAS

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
Efectivo En Caja Y Banco
Cuentas Por Cobrar Clientes
Gastos Pagados por Anticipado
Total Activos Corrientes

ACTIVOS F1jOS

CO.Autos y Equipos Livianos
CO.Equipos de Computacion
CO.Equipos y Muebles de oficina
DA. Automoviles y Equipos livianos

TOTAL ACTIVOS FljOS

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS Y PATRIMONIO
PASIVOS CORRIENTES
Cuentas Por Pagar

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS A LARGO PLAZO
Prestamos por Pagar a largo Plazo

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

Fondos en Administracion

Beneficios (Perdidas) Acumuladas
Excedentes y/o Beneficios (Deficit) 2017
Excedentes y/o Beneficios (Deficit) 2018

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

(Nota - 01)
(Nota - 02)
{(Nota - 03)

{Anexo - 01)

{(Nota - 04)

{(Nota - 05)

{(Nota - 06)

P
%
%
2018 2017
956,445.21 174,849.34
‘ 395,000.00
307,300.00
1,263,745.21 569,845.34
9,083,799.90 7,933,299.90
620,548.59 500,483.59
3,122,570.92 2,370,213.92
(7,844,376.53) (6,400,435.52)
4,982,542.88 4,403,561.89
6,246,288.09 4,973,411.23
29,201.20 169,250.00
29,201.20 169,250.00
50,500.00 599,300.00
79,701.20 768.550.00
1,214,029.22 1,214,029.22
2,990,832.01 2,701,151.68
289,680.33
1,961,725.66
6,166,586.89 4,204,861.23
6.246,288.09 4,973,411.23




PARTIDO CIVICO RENOVADOR

Estado de Resultado
Por el Periodo Terminado desde el 1ro. Enero al 31 de diciembre 2018

Valores en RD$

PARTIDAS

2018

INGRESOS
Ingresos Contribucion jce

Ingresos Constrib Externa
Otros Ingresos

TOTAL INGRESOS

MENOS: GASTOS GENERALES Y ADMINISTRATIVOS

Servicios Personales

Otros Servicios No Peronales

Materiales y Suministros

Evento y Activiades Politicas Nacional
Gastos Educacion

Gastos Regionales

Reparacion y Mantenimiento Equipo Transp
Transferencias y Donaciones Corrientes
Gastos Depreciacion Activos

Gastos Financieros
TOTAL GASTOS GENERALES Y ADMINISTRATIVOS

EXCEDENTES O (DEFICIT) DEL EJERCICIO

14,303,215.52
2,123,515.01

0.82

2,025,168.57
6,249,061.20
2,200.00
339,400.51
870,434.00
3,289,612.22
154,443.16
12,980.00
1,443,941.01
77.765.02

16,426,731.35

14,465,005.69

1.961,725.66




Estado de Flujo de Efectivo
Por el Periodo Terminado desde el 1ro. Enero al 31 de diciembre 2018
Valores en RD$
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%,
PARTIDO CIVICO RENOVADOR "
2
@

Flujo Efectivo por Actividades de Operacion:
Efectivo Recibido de la contribuciéon Economica del Estado

a los Partidos Politicios 16,821,731.35
Efectivo Pagado a Proveedores (16,040,135.48)
Efectivo Neto Provisto por las Actividades de Operacién 781,595.87
Mas: Efectivo y Equivalentes al Inicio del Ejercicio 2017 174,849.34
Total Efectivo Neto y Equivalentes al final del Ejercicio 2018 956,445.21




PARTIDO CIVICO RENOVADOR

Conciliacién entre los Excedentes y/o (Deficit) y el Flujo de Efectivo
Por el Periodo Terminado desde el 1ro. Enero al 31 de diciembre 2018

Valores en RD$

Excedentes y/o Deficit 1,961,725.66
Depreciaciones 1,443,941.01
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Total Partidas Que No Requieren Uso de Recursos 3,405,666.67
ORIGENES DE RECURSOS

Disminucion Cuentas Por Cobrar Clientes 395,000.00
Total Origenes de Recursos 395,000.00
APLICACIONES DE RECURSOS

Aumento Gastos Pagados por Anticipado 307,300.00

Aumento CO.Autos y Equipos Livianos 1,150,500.00

Aumento CO.Equipos de Computacion 120,065.00

Aumento CO.Equipos y Muebles de oficina 752,357.00

Disminucién Cuentas Por Pagar 140,048.80

Disminucion Prestamos por Pagar a largo Plazo 548,800.00
Total de Aplicaciones de Recursos 3,019,070.80
Efectivo Neto Provisto por las Actividades de Operacion 781,595.87
Saldo de Efectivo Al Inicio del Ejercicio 174,849.34
Total Saldo de Efectivo Al Inicio del Ejercicio 2017 174,849.34
Saldo de Efectivo Al Final del Ejercicio 956,445.21
Total Saldo de Efectivo Al Final del Ejercicio 2018 956,445:21
Aumento Neto de Efectivo y Equivalentes 781,595.87




PARTIDO CIVICO RENOVADOR

e
Estado de Variacién del Capital Contable &
Por el Periodo Terminado desde el 1ro. Enero al 31 de diciembre 2018 ’%‘_
Valores en RD$ 2
@
Aportes Beneficios Beneficios
Descripcion Partidas Capital Social Reservasy (Perdidas) (Perdidas) Total
Capitalizacion Anteriores Acumuladas
Saldo al 31 de Diciembre del 2017 1,214,029.22 - 2,990,832.01 4,204,861.23
Excedentes y/o (Deficit) Actual 1,961,725.66 1,961,725.66
Saldo al 31 de Diciembre del 2018 1,214,029.22 - 4,952,557.67 - 6,166,586.89




PARTIDO CIVICO RENOVADOR

Notas al Estado de Activo, Pasivo y Patrimonio de los Miembros

Al 31 De Diciembre Del 2018

Valores en RD$

Nota 01
EFECTIVO EN CAJAYY BANCOS

Un detalle de esta cuenta al 31 de Diciembre es como sigue:

Caja Chica RD$
BPD 719555666 RD$
BHD 0134-0658485-001-7 RD$

(01) Total Efectivo en Caja y Bancos

Nota 02
CUENTAS POR COBRAR

Un detalie de esta cuenta al 31 de Diciembre es como sigue:

Clientes Nacionales:

(02) Total Cuentas por Cobrar

Nota 03
GASTOS PAGADQOS POR ADELANTADO

Un detalle de esta cuenta al 31 de Diciembre es como sigue:

Gastos por Liguidar
Adelantos de Alquiler

(03) Total Gastos Pagados por Adelantado

Nota 04
CUENTAS POR PAGAR

Un detalle de esta cuenta al 31 de Diciembre es como sigue:

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Concepcion Castillo

25,000.00
207,2597.82
724,147.39

956,445.21

- /J
%
~ %

98,300.00
209,000.00

307,300.00




PARTIDO CIVICO RENOVADOR 7ty
Notas al Estado de Activo, Pasivo y Patrimonio de los Miembros ‘@@
Al 31 De Diciembre Del 2018
Valores en RD$

HECTOR DURAN -

MEGA GRAPHIC -

FERNANDO MANGUAL -

OMAR GRACIANO 29,201.20

(4) Total Cuentas por Pagar 29,201.20




PARTIDO CIVICO RENOVADOR
Notas al Estado de Activo, Pasivo y Patrimonio de los Miembros
Al 31 De Diciembre Del 2018
Valores en RD$

Nota 05

PASIVOS A LARGO PLAZO

Un detalle de esta cuenta al 31 de Diciembre es como sigue:

SAVI PARTES SRL 50,500.00
(05) Total Pasivos a Largo Plazo

Nota 06
Beneficios (Perdidas) Acumuladas
Un detalle de esta cuenta al 31 de Diciembre es como sigue:

Ejercicio Contable 2010 (1,284,000.00) -
Ejercicio Contable 2011 1,503,117.74
Ejercicio Contable 2012 891,253.40
Ejercicio Contable 2013 834,835.14
Ejercicio Contable 2014 94,434.82
Ejercicio Contable 2015 114,427.35
Ejercicio Contable 2016 547,083.23

(06) Beneficios (Perdidas) Acumuladas

<,
.

50,500.00

2,701,151.68



PARTIDO CIVICO RENOVADOR

Notas al Estado de Resultado de los Miembros

Nota 01
GASTOS GENERALES Y ADMINISTRATIVOS

Un detalle de esta cuenta al 31 de Diciembre es como sigue:

Servicios Personales

Honorarios

Regalia Pascual

Servicios de Comunicacion
Servicios Basicos
Publicidad , Imp.y Encuad
Alquileres

Seguros

Energia Electrica
Mantenimiento Local
Mantenim Aires Acondic
Mantenimiento Y Reparaci
Alquiler La Guayiga

Total Servicios Personales

Otros Servicios No Personales

Gastos Judiciales

Servicios Especiales
Impuestos, Derechos y Tas
Alquiler San Juan

Otros

Total Servicios No Personales

Materiales v Suministros

Fletes y Manejos

Total Materiales y Suministros

Eventos y Actividades politicas Nacional
Manifest y Event Politico

Otros gastos
Gastos varios

Total Eventos y Actividades Politicas Nacional

458,000.00
227,500.00
452,234.60
175,750.00
8,897.20
20,000.00
46,330.51
307,278.36
107,406.26
9,797.00
187.974.64
24,000.00

620,000.00
5,565,000.00
19,561.20
15,000.00
29,500.00

2,200.00

1,182,579.00
71,398.50
268.002.01

7
7 by,
Por el Periodo Terminado desde el 1ro. Enero al 31 de dicienmibre 2018
Yalores en RD$

2,025,168.57

6,249,061.20

2,200.00

1,521,979.51



Por el Periodo Terminado desde el 1ro. Enero al 31 de diciembre 2018

Educacién
Educacion politica
Talleres de form. Politic

Total Gasto de Educaciéon

GASTOS REGIONALES
SANTIAGO

Evento Politico
Actividad Politi Municipi
Alquiler local santiago
alquiler local

SAN CRISTOBAL
Publicidad

PUERTO PLATA
Actividad Politica
Ayuda y Donaciones

SALCEDO
Publicidad

COTUI
Actividad Politi Municipi

Total Gastos Regionales

PARTIDO CIVICO RENOVADOR

Notas al Estado de Resultado de los Miembros

Valores en RDS

Reparacion y Mantenimiento Equpo Transporte

Reparacion y Mantenimito

Total Reparacion y Mant.Equpo Transporte

820,434.00
50,000.00

298,290.22
15,000.00
180,000.00
30,000.00

39,153.00

971,905.00
410,240.00

20,945.00

141,500.00

154,443.16

S My,

J) 2’?@

870,434.00

2,107,033.22

154,443.16



PARTIDO CIVICO RENOVADOR

Notas al Estado de Resultado de los Miembros
Por el Periodo Terminado desde el 1ro. Enero al 31 de diciembre 2018

Valores en RD$

Transferencias y Donaciones Corrientes
Donaciones a Gobiernos Ex

Total Transferencias y Donaciones Corrientes

Gastos Depreciacion Activos

CATEGORIA - 02

GD.Eq.Trnas.Traccy Elev

GD.Equipos Computacion

GD. Mob. y Equipos

Total Depreciacion de Activos (Anexo 01)

Gastos Financieros
Comisiones Bancarias
0.015% Ley 288-04

Total Gastos Financieros

(01) Total Gastos Generales y Administrativos

12,880.00

714,120.83
12793475
601,885.43

56,310.22
21,454.80

7
7ty 7
g

12,980.00

1,443,941.01

77,765.02

14,465,005.69




PARTIDO CIVICIO RENOVADOR
Situacion de los Activos Fijos
Al 31 de Diciembre de! 2018

Valores en RD$
Anexo 01
Afto 5 el ud, Sk Gastos
Add. |petalle Cant Cos?o. de . C/Periodo Drpthciacion || Bepmatcki DSaoipcn Valor en Libros| | Depreciacion
Adguisicion Depr Anual Mensual Acumulada 2018 2018

CATEGORIA #02 12060103 1206990103 6101990103
01 Equipo de fransporte 1 475,000.00 | 25% 48 118,750.00 9,895.83 475,000.00 -
Motores 29 768,800.00 | 25% 43 192,200.00 16,016.67 768,800.00 -
Jeepeta Land Rover C-Blanco 2005 ck.468 Abr.2012 1 450,000.00 | 25% 48 112,500.00 9,375.00 450,000.00 - -
Caminona Mazda Modelo BT-50 4x4 2008 ck.692 1 800,000.00 | 25% 48 200,000.00 16,666.67 800,000.00 - -
Mazda BT-50 2008 Ck.795 1 400,000.00 | 25% 48 100,000.00 8,333.33 400,000.00 - -
For Ranger 2012 Ck.796 1 400,000.00 | 25% 48 100,000.00 8,333.33 400,000.00 - -
Mazda BT-50 PLACA L270313 1 584,099.90 | 25% 48 146,024.98 12,168.75 369,381.18 214,718.72 12,168.75
Camioneta color Negra Mazda BT-50 4X4 2008 s/contrato | 1 500,000.00 | 25% 48 125,000.00 10,416.67 260,416.67 239,583.33 10,416.67
Camioneta color Plateado Mazda BT-50 4x4 1 575,000.00 | 25% 48 143,750.00 11,979.17 299,479.17 275,520.83 11,979.17
Camioenta Color Negro Mazda BR-50 4X4 2008 1 500,000.00 | 25% 48 125,000.00 10,416.67 260,416.67 239,583.33 10,418.67
Camioneta color Dorado Mazda BT-50 4x4 2008 1 575,000.00 | 25% 48 143,750.00 11,979.17 299,479.17 275,520.83 11,979.17
KIA-PICANTO-2012 C/GRIS 1 466,100.00 | 25% 48 116,525.00 9,710.42 184,497.92 281,602.08 9,710.42
JEPETA NISAN ROGUE 2010 N 1 690,000.00 | 25% 48 172,500.00 14,375.00 172,500.00 517,500.00 172,500.00
JEPETA HIUNDA SANTA FE 2010 1 749,300.00 | 25% 48 187,325.00 15,610.42 187,325.00 561,975.00 187,325.00
FORD EXPLORER 2011 NEGRA 1 1,150,500.00 | 25% 48 287,625.00 23,968.75 287,625.00 862,875.00 287,625.00
Sub-Total 9,083,799.90 2,270,949.98 189,245.83 5,614,920.77 | 3,468,879.13 714,120.84

12060104 1206990104 6101990104
Equipos de Computacion-2016 1 166,983.59| 25% 48 41,745.90 3,478.82 166,983.59 0.00 -
Equipos de Computacion-2017 1 333,500.00| 25% 48 83,375.00 6,947.82 166,750.00 166,750.00 83,375.00
Equipos de Computacion-2018 1 120,085.00| 25% 48 30,016.25 2,501.35 44,559.75 75,505.25 44 559.75
Sub-Total 620,548.59 155,137.15 12,928.10 378,293.34 242,255.25 127,934.75

12060107 1206990107 6101990107
Egquipos y Muebles de ofic-2016 1 715,029.22( 25% 48 178,757.31 14,896.44 715,029.22 - -
Equipos de Computacion-2016 1 6,021.00 | 25% 48 1,505.25 125.44 3,462.08 2,558.93 1,505.25
Equipos y Muebles de oficina-2016 1 1,600,000.00 | 25% 48 400,000.00 33,333.33 920,000.00 680,000.00 400,000.00
Equipos y Muebles de oficina-2017 1 49,163.70| 25% 48 12,290.93 1,024 24 24,581.88 24,581.82 12,290.93
Equipos y Muebles de oficina -2018 1 752,357.00 | 25% 48 188,089.25 15,674.10 188,089.25 564,267.75 188,089.25 ~
Sub-Total 3,122,570.92 1 780,642.73 65,053.56 1,851,162.43 | 1,271,408.50 §01,885.43 -?3“\‘
Total General 12,826,919.41 3,206,729.85 267,227.49 7,844,376.53 | 4,982,542.88 1,443,941.01 e@\,\v



ANEXO # 01

Relacion de Motores

13 MAY 2019

_

# |PERSONAL ASIGNADO ASIGNACION VALOR |CEDULA CHASSIS ANO |MARCA COLOR MODELO ;Ikg?

1]Cristobal Perez 24,000.00 | 027-0000931-5 |LAELG24066B65060 NEGRO

2|Fermin Cruz 24,000.00 | 027-0016272-6 |LAELG4088B65311 ROJO

3|Jose Severino 24,000.00 | 027-0045536- |LAELGZ4088865113 RGJO

4|Jesus Cruz Mercedez 24,000.00 | 027-0016427-6 | LAELGZ4008B650805

5|Diego Gonzales 24,000.00 | 027-0017695-7 |LAELGZ4008B655177

6|Daniel Jose Linano 24,000.00 | 027-0033408-5 [LAELGZ4088B663600 NEGRO

7|Daniel Cordero Mariano 24,000.00 | 027-0010211-0 |LAELGZ40388655044 ROJO

8|Jose Alberto Severino 24,000.00 | 027-0002887-7 |LAELGZ40X8B650374 RCJO

9|Carlos Rijo 24,000.00 | 027-0023253-7 |LLAEL GZ4008b653901 ROJO
10|Carlos A. Mateo Ogando Elias Pifias 24,000.00 |016-00019184 [JINCHENG
11|Ramiro Antonio Amparo Reyes Hata Mayor 10,900.00 | 027-0027387-8 |JH25C48052M000753 | 2002 |HONDA AMARILLO 918 CC
12{Luis Gil Hato Mayer 10,900.00 | 027-0004606-9 |JYARJO4E3YAQ08430 | 2002 |YAMAHA ROJO R6 600 CC
13]Anibal Junior Reyes Batista Distrito Nacional 11,000.00 | 001-1334122-6 |JYARJOBEO3A005071 | 2003 |YAMAHA AZUL Y NEGR6 Silintrage
14| Antonio Ramirez Santana Hato Mayor 11,000.00 | 025-0007017-8 |JS1GT75A732101264 | 2004 [SUZUKI AZUL GSXR 1000 CC
15|Neury Alexander Orlega Martinez Hato Mayor 11,000.00 | 027-0018903-3 [JYARJOBEQ4A015228 | 2004 |YAMAHA ROJO R6 600 CC
16|Ricardo De Jesus Reyes De La Cruz [Hato Mayor 11,000.00 [ 027-0026996-8 |JSIGT76A3521006893 | 2005 |SUZUK! BLANCO  [GSX 1000 CCj
17[!smael Bautista Cordero Hato Mayor 11,000.00 | 027-0004846-1 |JS1GBA762114471 2006 |SUZUKI ROJO GSXR 1000 CG|
18| Victor Alfonso Peguero Ramirez Hato Mayor 11,000.00 | 025-0045016-2 [JS1GT76A462109437 | 2006 |SUZUKI AZUL GSXR 1000 CC|
19| Pedro Augusto Evangelista Ubiera Hato Mayer 11,000.00 | 027-0035687-2 |JS1GR7KA97213178 2007 |SUZUK! AZUL Y BLARGSX 750 CC
20]Jose Luis Antonio Morales Polanco Hato Mayor 25,000.00 | 027-0027598-1 |JSIGT77A2115071 2007 [SUZUKI ROJO Y NEGGSX-R 1000 CC|
21|Frankiyn Bautista Cordero Hato Mayer 25,000.00 | 027-0021252-1 |4S1SK44A172101862 | 2007 |SUZUKI AMARILLO |GR-Z 400 CC
22| Albert Emilio Cabrera Bautista Hato Mayor 25,000.00 | 402-2352290-1 |JS1GR7KA772110148 | 2007 [SUZUKI AZUL Y BLAIGSXR 750 CC
23| Carlos Bemroa Salas Hata Mayor 25,000.00 | 027-0032140-4 |JSTGH7DA062103311 | 2007 | SUZUKI NEGRO GSX 600 CC
24 Jorge Martinez Santana Hata Mayer 25,000.00 | 402-2111497-4 | JKAZXCD137A02233 2007 |[KAWASAKY [AZUL ZX 1000 1800 £C
25|Kelvin Agustin Laureano Cardones Hato Mayor 25,000.00 | 027-0038234-0 |JS1GN7DAX72106685 | 2007 |SUZUKI AZUL Y NEGGSXR600 |600 CC
26| Cristian Leandro Rodriguez Comelius _ |Hato Mayor 25,000.00 | 027-0043676-5 |JYARN20E77A003424 | 2007 |YAMAHA (R1) |ROJO 1000 CC
27|Melvin Bienvenido Ortiz Jimenez Hato Mayor 25,000.00 | 027-0042331-8 |JH2PC40018M103811 | 2008 |HONDA ROJO CBR 600 CC
28|Roqui Oscar Hato Mayor 35,000.00 | 027-0037779-5 |JKAZX4R139A013218 | 2009 |KAWASAKI  |AZUL ZX6R 600 CC
29|Jorge Roberto Martinez Rivera Hato Mayor 35,000.00 | 027-0030677-8 |JKAZXCF-15AA002353 | 2010 |KAWASAKY  |NEGRO GSXR 1000 CC
30| Partidi Civico Renovador La Romana 32,000.00 LJCPCKLJXBE000573 2012[JINCHEG NEGRO CG150
31|Partidi Civico Renovador La Romana 32,000.00 LJCPCKLJ7B6000604 2012|JINCHEG AZUL CG150
32| Partidi Civico Renovador La Romana 32,000.00 LJCPCKLJ3B6000597 2012|JINCHEG R0OJO CG150
33| Partidi Civico Renovador San Pedro de Ma 32,000.00 LJCPCKLJ0BB000721 2012|JINCHEG NEGRO CG150
34|Parlidi Civico Renovador San Pedro de May 32,000.00 LJCPCKLJ2B6000672 2012|JINCHEG AZUL CG150

TOTAL MOTORES 768,800.00
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PARTIDO CIVICO RENOVADOR
CONCILIACION BANCARIA
VALORES EN RD$
BANCO POPULAR DOMINICANO Cuenta # 759 122 690 31-dic-2018
Balance Segun Libro ala fecha: 30-nov-2017 83,948.71
Mas: Operaciones Ocurrida durante el mes
Mas: Entradas
Depositos Realizados 1,191,930.52
Avisos de Creditos
|Mas Nicred del Mes reintegro 1593
Total Entradas del Mes 1,191,930.52
Menos: Salidas
Cheques Emitidos Anexo - 01 1,062,883.67
Avisos de Debito 5697.74
Reintegracion Fondo L/C
Credi prima, SA
Otros {Intereses prestamo Vehiculos)
Total Salidas del Mes 1,068,581.41
Balance Conciliado Segun Libro a la Fecha: 31-dic-2018 207,297.82
Balance Segun Banco ala fecha: 31-dic-2018 46,856.48
Operaciones de Ajustes
[+] Depositos en Transitos 1,190,142.62 -
[-] Cheques en Transito: Anexo - 01 1,029,701.28
1Total Operaciones de Ajustes
Balance Conciliado segun Banco a la Fecha 31-dic-2018 207,297.82
Lic. Rafael Ant. Villar Lic. Bernave Lara cespedes
Preparada por Lic. Ramon Peia Autorizada Por

Revisada por

11 3 MAY 2019



Balance Seglin Libro a la fecha;

Mas: Operaciones Ocurrida durante el mes
Mas: Entradas

Depositos Realizados

Avisos de Creditos

Mas Nicred del Mes reintegro 1408
Total Entradas del Mes

Menos: Salidas

Cheques Emitidos Anexo - 01
Avisos de Debito

Reintegracion Fondo L/C

Credi prima, SA

Otros (Intereses prestamo Vehiculos)

Total Salidas del Mes

Balance Conciliado Segun Libro a la Fecha:
Balance Segin Banco ala fecha:
Operaciones de Ajustes

[+] Depositos en Transitos

[-] Cheques en Transito: Anexo - 01

Total Operaciones de Ajustes

Baiance Conciliado segun Banco a la Fecha

BANCO POPULAR DOMINICANO Cuenta # 791961568

PARTIDO CIVICO RENOVADOR
CONCILIACION BANCARIA
VALORES EN RD$

13N
31-dic-2018
30-nov-2018 862,278.09
76,200.00
76,200.00
213,800.00
530.70
214,330.70
31-dic-2018 724,147.39
31-dic-2018 724,147.39
31-dic-2018 724,147.39

-l

Lic. Rafael Ant. Villar

Preparada por Lic. Ramon Pefia
Revisada por

Lic. Bernave Lara cespedes

Autorizada Por

2019



ha: 31/12/2018
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PARTIDO CIVICO RENOVADOR (PCR)

Av.Rémulo Betancourt, #545, Renacimiento
Santo Domingo, Republica Dominicana

q

EJERCICIOS CONTABLES 2018-2017

‘Balance General

Con fecha de 31/12/18 1 3 MAY 2019
Cuenta Cuenta Nombre Cuenta General Cuenta Detalle
ACTIVOS 6,246,288.09
11 ACTIVOS CORRIENTES 1,263,745.21
101 DISPONIBILIDADES 956,445.21
'10101 CAJA 25,000.00
1010102 Caja Chica 25,000.00
110106 BCOS INST-DESCENTRALIZADA 931,445.21
1010601 BPD 759422690 jce 207,297.82
1010603 ‘BPD 791961568 pcr 724,147.39
1104 CTAS.Y DOC.X COB. A CP 307,300.00
10402 CUENTAS A COBRAR A C/PLAZ 0.00
1040295 CC. Junta Cent.Electoral 0.00
110407 RECLAMACIONES POR COBRAR 98,300.00
1040711 Gastos por Liquidar 98,300.00
‘1’0410 GASTOS PAGADOS x ADELANT 209,000.00
104101 Gastos Pag. x Adel. Alq 209,000.00
12 ACTIVOS NO CORRIENTES 4,982,542.88
206 BIENES DE USO 4,982,542.88
20600 EQ.DE TRANSP.TRACC Y ELEV 0.00
12060001 Autos y Equipos Liviano 0.00
20601 ACTIVOS CATEGORIA 02 12,826,919.41
!2060103 Autos y Equipos Livianos 9,083,799.90
2060104 Equipos de Computacion 620,548.59
2060107 Equipos y Muebles de ofic 3,122,570.92
i20699 DEPREC. DE BIENES DE USO -7,844,376.53
22069901 DA.MAQ.EQPO Y MOBILIARIOS -7,844,376.53
1206990103 DA. £q.Trans, Tracc y Elev -5,614,920.77
206990104 DA.Equipos de Computacion -378,293.35
206990107 DA. Equipos y Mueb. Ofic -1,851,162.41
Total Activos 6,246,288.09

Pag No. 1
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PARTIDO CIVICO RENOVADOR (PCR)

Av.Rémulo Betancourt, #545, Renacimiento
Santo Domingo, Republica Dominicana

1 31/12/2018
ra: 9:41 AM

EJERCICIOS CONTABLES 2018-2017

Balance General

AY
I Con fecha de 31/12/18 13 WA 08
Cuenta Cuenta Nombre Cuenta General Cuenta Detalle
I PASIVOS 79,701.20
21 "‘PASIVOS CORRIENTES 0.00
103 CUENTAS POR PAGAR A CP 0.00
!10301 GASTOS DE PERSONALx PAGAR 0.00
1030107 Concepcion Castillo 0.00
21030108 HECTOR DURAN 0.00
10302 MEGA GRAPHIC 0.00
1030201 MEGA GRAPHIC 0.00
210305 OTRAS CUENTAS POR PAGAR 0.00
1030502 Otras 0.00
.103050201 FERNANDO MANGUAL 0.00
2103050202 JORGE M. ZORRILLA GONZ. 0.00
10306 DEDUCCIONES Y RETENC. x P 0.00
‘1030601 Retenciones Impos.por Pag 0.00
1040303 OMAR GRACIANO 29,201.20
22 PASIVOS NO CORRIENTES 50,500.00
l203 DOCUMENTOS A PAGAR A LP 50,500.00
20302 SAVI PARTES SRL 50,500.00
l Total Pasivos 79,701.20
3 PATRIMONIO 3,915,180.90
2 PATRIMONIO INSTITUCIONAL 3,915,180.90
1201 CAPITAL INSTITUCIONAL 1,214,029.22
20102 Fondos en Administracion 1,214,029.22
3202 TRANS.Y CONTR.DE CAP R 2,701,151.68
20203 RESULTADOS DE LAS CTAS.CT 2,701,151.68
2020302 RESULTADO DE EJERCICIOS 2,701,151.68
3202030201 Ejercicio Contable 2010 -1,284,000.00
202030202 Ejercicio Contable 2011 1,503,117.74
!202030203 Ejercicio Contable 2012 891,253.40
202030204 Ejercicio Contable 2013 834,835.14
202030205 Ejercicio Contable 2014 94,434.82
202030206 Ejercicio Contable 2015 114,427.35
202030207 Ejercicio Contable 2016 547,083.23
Resultado Afo Anterior 289,680.33
Resultado Afio Actual 1,961,725.66
Total Capital 6,166,586.89
Total Pasivo mas Capital 6,246,288.09

Bl T IS N N .




I‘"af Py PARTIDO CIVICO RENOVADOR (PCR) ree ot

ra
Av.Romulo Betancourt,#545, Renacimiento
Santo Domingo, Republica Dominicana
I EJERCICIOS CONTABLES 2018-2017
ESTADO DE INGRESOS
I Del 01/01/18 Al 31/12/18
) ) 13 MY 10
Este Periodo Afo a la Fecha
Cuenta Cuenta Nombre Cuenta General Cuenta Detalle Cuenta General Cuenta Detalle
INGRESQOS 1,268,130.52 16,426,731.35
41 INGRESOS CORRIENTES 1,268,130.52 16,426,731.35
4102 INGRESOS NO TRIBUTARIOS 1,268,130.52 16,426,731.35
0298 OTROS INGRESOS NO TRIBUTA 1,268,130.52 16,426,731.35
029803 Ingresos Contribucion jce 1,191,930.52 14,303,215.52
1029804 Ingresos Constrib Externa 76,200.00 2,123,515.01
41029898 Otros Ingresos 0.00 0.82
Total Ingresos 1,268,13052 16,426,731.35
6 GASTOS 2,480,524.12 14,465,005.69
GASTOS OPERATIVOS 2,480,524.12 14,465,005.69
l01 CUENTAS GASTOS OPERATIVO 2,431,295.68 13,934,020.67
0101 REMUNERACIONES 0.00 685,500.00
61010105 Honorarios 0.00 458,000.00
010107 PRESTAC. Y BONIFICACIONES 0.00 227,500.00
I01010701 Regalia Pascual 0.00 227,500.00
010109 INCENTIVOS 0.00 0.00
6101010902 Bernave Lara 0.00 0.00
0102 BIENES Y SERVICIOS 590,145.67 7,588,729.77
010201 SERVICIOS NO PERSONALES 70,145.67 1,339,668.57
01020101 Servicios de Comunicacion 35,091.28 452,234.60
6101020102 Servicios Basicos 0.00 175,750.00
©101026103 Piblicidad , Imp.y Encuad 0.00 8,897.20
01020106 Alguileres 0.00 20,000.00
01020107 Seguros 0.00 46,330.51
01020109 Energia Electrica 27,054.39 307,278.36
6101020110 Mantenimiento Local 0.00 107,406.26
01020111 Mantenim Aires Acondic 0.00 9,797.00
l01020112 Mantenimiento Y Reparaci 0.00 187,974.64
01020123 Alguiler La Guayiga 8,000.00 24,000.00
61010202 OTROS SERVICIOS NO PERSON 505,000.00 6,234,061.20
01020201 Gastos Judiciales 0.00 620,000.00
.01020202 Comisiones y Gastos Banca 0.00 0.00
01020205 Servicios Especiales 505,000.00 5,565,000.00
6101020206 Servicios Técnicos Profes 0.00 0.00
01020207 Impuestos, Derechos y Tas 0.00 19,561.20
101020209 Otros Servicios no Person 0.00 0.00
01020299 ‘Otros 0.00 29,500.00
6101020306 Alquiler San Juan 15,000.00 15,000.00
0103 MATERIALES Y SUMINISTROS 0.00 2,200.00
010312 Materiales de Oficina 0.00 2,200.00
0104 EVENTOS POLIT NACIONAL 290,024.00 3,188,772.73
101040013 Materiales Gastables .00 0.00
6101040016 Otros Gastos 42,600.00 71,398.50
0104006 Gastos Varios 0.00 268,002.01
!0104008 Manifest y even politico 9,699.00 1,182,579.00
010401 SANTIAGO 20,000.00 493,290.22
610104010 Evento Politico 0.00 298,290.22
01040106 Actividad Politi Municipi 0.00 15,000.00
l01040110 Alquiler local santiago 20,000.00 180,000.00
010402 SAN CRISTOBAL 3,925.00 39,153.00
610104022 Publicidad 3,925.00 39,153.00
010410 PUERTO PLATA 213,800.00 971,905.00
I0104101 Actividad Politica 213,800.00 971,905.00
010417 SALCEDO 0.00 20,945.00
610104172 Publicidad 0.00 20,945.00
010420 HONDO VALLE 0.00 0.00
0104201 Actividad Politica 0.00 0.00
010421 COTUI 0.00 141,500.00
510104211 Actividad Politi Municipi 0.00 141,500.00

610106 EDUCACION 70,000.00 870,434.00



| S PARTIDO CIVICO RENOVADOR (PCR) Pag No.2

Av.Rémulo Betancourt,#545, Renacimiento
Santo Domingo, Republica Dominicana

l EJERCICIOS CONTABLES 2018-2017
ESTADO DE INGRESOS
I Del 01/01/18 Al 31/12/18
Este Periodo AnRo a la Fecha
Cuenta Cuenta Nombre Cuenta General Cuenta Detalle Cuenta General Cuenta Detalle
'610602 Educacion politica 70,000.00 820,434.00
61010606 Talleres de form. Politic 0.00 50,000.00
610107 REP. EQUIP. TRANSPORTE 37,185.00 154,443.16
010703 Reparacion y Mantenimito 37,185.00 154,443.16
0199 DEPRECIACIONES 1,443,941.01 1,443,941.01
019901 GD.MAQ.EQPOS Y MOBILIARIO 1,443,941.01 1,443,941.01
6101990103 GD.Eq.Trnas.Tracc y Elev 714,120.83 714,120.83
01990104 GD.Equipos Computacion 127,934.75 127,934.75
01590107 GD. Mob. y Equipos 601,885.43 601,885.43
04 TRANSF.Y DONACIONES CTES. 0.00 12,980.00
610402 DONACIONES CORRIENTES 0.00 12,980.00
040201 Donaciones a Gobiernos Ex 0.00 12,980.00
l06 GATOS REGIONALES 43,000.00 440,240.00
0602 SANTIAGO 10,000.00 30,000.00
61060202 alquiler local 10,000.00 30,000.00
0606 PUERTO PLATA 33,000.00 410,240.00
060601 Ayuda y Donaciones 33,000.00 410,240.00
07 GASTOS FINANCIEROS 6,228.44 77,765.02
610702 Comisiones Bancarias 4,440.54 56,310.22
0703 0.015% Ley 288-04 1,787.90 21,454.80
i Total Gastos 2,480,524.12 14,465,005.69

INGRESG NETO -1,212,393.60 1,961,725.66
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| et PARTIDO CIVICO RENOVADOR (PCR) *
Av.Romulo Betancourt,#545, Renacimiento
Santo Domingo, Republica Dominicana
I EJERCICIOS CONTABLES 2018-2017
Reporte Detaiie Actividad Cuenta del L/M
I Desde: 01/01/18 Al : 31/12/18
1 "i' M.".ﬁv"
Diario Tran j Zmy
6digo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcion Débitos Créditos Saldo Act?
11010102 Caja Chica SALDO INICIAL 15,000.00
CH 0000001839 28/05/18 0000001749 JUANA PEGUERO-00001886 10,000.00 25,000.00 No
TOTALES CUENTA 10,000.00 0.00
11010601 BPD 759422690 jce SALDO INICIAL 156,699.95
CH 0000001723 05/01/18 0000001633 JUANA PEGUERO-00001770 3,000.00 153,699.95 No
0000001721 05/01/18 0000001631 CODETEL-00001768 29,415.99 124,283.96 No
i 0000001722 05/01/18 0600001632 EDESUR-00001765 i8,704.64 104,575.52 No
0000001725 08/01/18 0000001635 EDESUR-00001772 2,860.37 101,719.55 No
CH 0000001727 08/01/18 0000001637 HILARIO CARMO-00001774 70,000.00 31,719.55 No
0000001728 08/01/18 0000001638 CK NULO-00001775 0.05 31,719.50 No
E 0000001730 08/01/18 0000001640 ME IMPRESIONE-00001777 15,340.00 16,379.50 No
0000001726 08/01/18 0000001636 CK NULO-00001773 0.05 16,379.45 No
CH 0000001729 08/01/18 0000001639 JORGE MANUEL -00001776 45,000.00 -28,620.55 No
0000001724 08/01/18 0000001634 FERNANDO MANG-00001771 45,000.00 -73,620.55 No
i 0000000001 11/01/18 CXCRI CXC11040295 380,000.00 306,379.45 No
1 0000001731 12/01/18 0000001641 SUPLIDORES Y -00001778 80,975.72 225,403.73 No
CH 0000001733 17/01/18 0000001643 JUANA PEGUERO-00001780 2,091.00 223,312.73 No
0000001734 17/01/18 0000001644 JUANA PEGUERC-00001781 14,887.00 208,425.73 No
0000001732 18/01/18 0000001642 CLARO CODETEL-00001779 9,222.45 199,203.28 No
0000001735 18/01/18 0000001645 RAFAEL ANT. V-00001782 50,550.00 148,653.28 No
ALCIE 0000000012 31/01/18 CKNULO REV.CK NULO 0.20 148,653.48 No
CARGOS0GGGG00G005 31/01/18 CARGOS EN COM. ENE 18 2,753.59 145,899.85 No
0000001736 06/02/18 0000001646 EDESUR-00001783 18,699.63 127,200.26 No
0000001737 06/02/18 0000001647 CLARO CODETEL-00001784 5,249.50 121,950.76 No
0000001739 06/02/18 0000001649 ALBERTO VALVE-00001786 7,000.00 114,950.76 No
CH 0000001740 06/02/18 0000001650 CK NULO-00001787 0.05 114,950.71 No
0000001741 06/02/18 0000001651 MIGUEL A. GER-00001788 7,000.00 107,950.71 No
E 0000001738 06/02/18 0000001648 CLARO CODETEL-00001785 30,338.37 77,612.34 No
E 0000000006 16/02/18 ICE CONTRIBUCION -RI0078 1,190,147.10 1.267,759.44 No
CH 0000001742 19/02/18 0000001652 ROSA LANTIGUA-00001789 409,500.00 858,259.44 No
0000001743 19/02/18 0000001653 CK NULC-00001790 0.05 858,259.39 No
‘ 0000001745 19/02/18 0000001655 SAVI PARTES S-00001792 150,000.00 708,259.39 No
0000001746 19/02/18 0000001656 MEGA GRAPHIC-00001793 16,638.00 691,621.39 No
CH 0000001747 19/02/18 0000001657 FLORES Y MAS-00001794 5,900.00 685,721.39 No
0000001748 19/02/18 0000001658 OMAR GRACIANO-00001795 33,750.00 651,971.39 No
| 0000001749 19/02/18 0000001659 JORGE MANUEL -00001796 45,000.00 606,971.39 No
0000001750 19/02/18 0000001660 ALBERTO VALVE-00001797 7,000.00 599,971.39 WNo
CH 0000001751 19/02/18 0000001661 CK NULO-00001798 0.05 599,971.34 No
CH 0000001752 19/02/18 0000001662 SERGIO NUNEZ -00001799 20,000.00 579,971.34 No
0000001753 19/02/18 0000001663 MIGUEL A. GER-00001800 7,000.00 572,971.34 No
0000001754 19/02/18 0000001664 CK NULC-00001801 0.05 572,971.29 No
0000001755 19/02/18 0000001665 OMEGA TECH-00001802 2,200.00 570,771.29 No
CH 0000001744 19/02/18 0000001654 FERNANDO MANG-00001791 45,000.00 525,771.29 No
0000001756 19/02/18 0000001666 RAFAF! ANT. V-00001803 63,327.00 462,44429 No
!3 0000001757 19/02/18 0000001667 LAURA DE SENA-00001804 80,000.00 382,444.29 No
0000001758 20/02/18 0000001668 JOSE JORDI VE-00001805 3,000.00 379,444.29 No
CH 0000001759 22/02/18 0000001669 CK NULO-00001806 0.05 379,444.24 No
0000001761 22/02/18 0000001671 EDITORA HOY, -00001808 3,250.00 376,194.24 No
l 0000001762 22/02/18 0000001672 CK NULO-00001809 0.05 376,194.19 No
" 0000001763 22/02/18 0000001673 CK NULO-00001810 0.05 376,194.14 No
CH 0000001764 22/02/18 0000001674 JUANA PEGUERO-00001811 14,900.00 361,294.14 No
ki 0000001760 22/02/18 0000001670 EDESUR-00001807 18,538.34 342,755.80 WNo
iRGOSOOOOOOOO66 28/02/18 COMISINES COM. FEB 18 827.01 341,928.79 No
ASTO0000000021 28/02/18 CKNULO REV.CK NULO FEB 18 0.35 341,929.14 No
CH 0000001766 01/03/18 0000001676 SUPLIDORES Y -00001813 28,889.90 313,039.24 No
0000001765 01/03/18 0000001675 ck NULO-00001812 0.05 313,039.19 No




e PARTIDO CIVICO RENOVADOR (PCR) Pag No.2

Av.Rémulo Betancourt,#545, Renacimiento
Santo Domingo, Republica Dominicana

l EJERCICIOS CONTABLES 2018-2017
Reporte Detaile Actividad Cuenta del iL/M 77 Mgy
l Desde: 01/01/18 Al ; 31/12/18 ]
Diario Tran
bdigo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcién Débitos Créditos Saldo Act?
il 0000001768 01/03/18 0000001678 HILARIO CARMO-00001815 28,000.00 285,039.19 No
CH 0000001767 01/03/18 0000001677 CK NULO-00001814 0.05 285,039.14 No
JCE 0000000007 02/03/18 JCE CONTRIBUCION -RI0080 1,190,147.10 1,475,186.24 No
0000001773 05/03/18 0000001683 JUANA PEGUERO-00001820 1,780.00 1,473,406.24 No
0000001775 05/03/18 0000001685 CODETEL-00001822 5,259.30 1,468,146.94 No
C 0000001776 05/03/18 0000001686 FERNANDO MANG-00001823 45,00000  1,423,146.94 No
CH 0000001769 05/03/18 0000001679 ROSA LANTIGUA-00001816 409,500.00 1,013,646.94 No
0000001770 05/03/18 0000001680 CODETEL-00001817 29,706.89 983,940.05 No
!3 0000001772 05/G3/18 0000001682 COLECTCR DE 1-06801818 55,560.00 928,440.05 No
0000001774 05/03/18 0000001684 COSMO LIGHTIN-00001821 6,300.00 922,140.05 No
CH 0000001771 06/03/18 0000001681 CK NULO-00001818 0.05 922,140.00 No
0000001777 09/03/18 0000001687 BENIGNO ZAPAT-00001824 65,000.00 857,140.00 No
E 0000001778 09/03/18 0000001688 JUANA PEGUERQO-00001825 30,000.00 827,140.00 No
0000001779 15/03/18 0000001689 FRANCISCO DE -00001826 45,000.00 782,140.00 No
CH 0000001780 18/03/18 0000001690 VICTOR OZUNA-00001827 237,000.00 545,140.00 No
0000001781 21/03/18 0000001691 CK NULO-00001828 0.05 545,139.95 No
ﬂ 0000001782 21/03/18 0000001692 CK NULG-00001829 0.05 545,136.90 No
0000001783 21/03/18 0000001693 COMERCIAL MAX-00001830 10,000.00 535,139.90 No
CH 0000001784 21/03/18 0000001694 JUANA PEGUERO-00001831 13,968.00 521,171.90 No
0000001785 21/03/18 0000001695 CLUB LIBANES -00001832 15,000.00 506,171.90 No
0000001786 23/03/18 0000001696 SUPLIDORES Y -00001833 93,290.60 412,881.30 No
0000001787 23/03/18 0000001697 HILARIO CARMO-00001834 70,000.00 342,881.30 No
JCE 0000000008 23/03/18 JCE CONTRIBUCION -RI0081 1,190,147.10 1,533,028.40 No
CH 0000001788 20/03/18 0000001698 ROSA LANTIGUA-GG001835 4309,500.00 1,123,528.40 No
0000001789 26/03/18 0000001699 FERNANDO MANG-00001836 45,000.00 1,078,528.40 No
0000001790 26/03/18 0000001700 CK NULO-00001837 0.05 1,078,528.35 No
H 0000001791 26/03/18 0000001701 COLECTOR DE 1-00001838 55,500.00 1,023,028.35 No
CH 0000001792 26/03/18 0000001702 SAVI PARTES S-00001839 150,000.00 873,028.35 No
0000001793 26/03/18 0000001703 JORGE MANUEL -00001840 45,000.00 828,028.35 No
E 0000001794 26/03/18 0000001704 CODETEL-00001841 31,058.51 796,969.84 No
GASTO0000000022 31/03/18 COMISINES COM,MAR 2018 4,819.62 792,150.22 No
RGASTO0000000023 31/03/18 CKNULO REV.CK NULO MAR 18 0.30 792,150.52 No
0000001795 02/04/18 0000001705 JUANA PEQUERGC-00001842 2,390.00 789,760.52 No
E 0000001796 03/04/18 0000001706 INFAS-00001843 25,134.00 764,626.52 No
0000001797 04/04/18 0000001707 SAVI PARTES S-00001844 150,000.00 614,626.52 No
CH 0000001798 07/04/18 0000001708 JOSELYN CUETO-00001845 7,000.00 607,626.52 No
0000001799 07/04/18 0000001709 PEDRO VARGAS-00001846 3,000.00 604,626.52 No
0000001800 07/04/18 0000001710 JESUS RODRIGU-00001847 3,300.00 601,326.52 No
0000001801 11/04/18 0000001711 MANUEL E. CAS-00001848 18,803.00 582,523.52 No
CH 0000001802 12/04/18 0000001712 EDESUR-00001849 21,796.00 560,727.52 No
CH 0000001803 12/04/18 0000001713 CK NULO-00001850 0.05 560,727.47 No
0000001804 17/04/18 0000001714 CK NULO-00001851 0.05 560,727.42 No
0000001805 18/04/18 0000001715 CK NULO-00001852 0.05 560,727.37 No
0000001806 18/04/18 0000001716 HECTOR DURAN-00001853 16,802.87 543,924.50 No
CH 0000001807 18/04/18 0000001717 JUANA PEGUERQO-00001854 14,540.00 529,384.50 No
0000001808 30/04/18 noonnn1718 CK NLLO-00001855 0.05 529,384 45 No
!: 0000001809 30/04/18 0000001719 FERNANDO MANG-00001856 45,000.00 484,384.45 No
H 0000001810 30/04/18 0000001720 CODETEL-00001857 30,786.16 453,598.29 No
CH 0000001811 30/04/18 0000001721 SANTIAGO MART-00001858 70,000.00 383,598.29 No
0000001812 30/04/18 0000001722 CK NULO-00001859 0.05 383,598.24 No
E 0000001813 30/04/18 0000001723 COLECTOR DE 1-00001860 55,500.00 328,098.24 No
£ 0000001814 30/04/18 0000001724 CK NULO-00001861 0.05 328,098.19 No
CH 0000001815 30/04/18 0000001725 JORGE MANUEL -00001862 45,000.00 283,098.19 No
- 0000001816 30/04/18 0000001726 JOSELYN CUETO-00001863 7,000.00 276,(98.19 No
E 0000001817 30/04/18 0000001727 PEDRO VARGAS-00001864 3,000.00 273,098.19 No
0000001818 30/04/18 0000001728 ROSA LANTIGUA-00001865 409,500.00 -136,401.81 No
RGASTO0000000024 30/04/18 COMISINES COM.ABR 2018 2,368.72 -138,770.53 No
STO0000000025 30/04/18 CKNULO REV.CK NULO ABR 18 0.30 -138,770.23 No

- -
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iE 0000000009 01/05/18 JCE CONTRIBUCION -RI0084 1,190,147.10 1,051,376.87 No
CH 0000001819 02/05/18 0000001729 HECTOR DURAN-00001866 20,000.00 1,031,376.87 No
CH 0000001821 02/05/18 0000001731 OLGA PATRICIA-00001868 8,500.00 1,022,876.87 No
0000001822 02/05/18 0000001732 JUANA PEGUERO-00001869 2,300.00 1,020,576.87 No
0000001823 02/05/18 0000001733 CK NULO-00001870 0.05 1,020,576.82 No
0000001820 04/05/18 0000001730 JOSE DEL CARM-00001867 23,600.00 996,976.82 No
CH 0000001824 04/05/18 0000001734 EDESUR-00001871 21,241.30 975,735.52 No
0000001825 04/05/18 0000001735 JUANA PEGUERQ-00001872 10,718.30 965,017.22 No
!3 0000001826 $64/05/18 0000001736 FELIX PADILLA-00001873 25,000.G0 340,017.22 No
0000001828 20/05/18 0000001738 DOMINICANA CO-00001875 37,355.36 902,661.86 No
CH 0000001829 22/05/18 0000001739 JUANA PEGUERO-00001876 11,000.00 891,661.86 No
0000001830 22/05/18 0000001740 GLADYS YERMEN-00001877 7,080.00 884,581.86 No
E 0000001831 22/05/18 0000001741 JUANA PEGUERO-00001878 6,000.00 878,581.86 No
0000001832 23/05/18 0000001742 SOFIA TAPIA-00001879 47,330.00 831,251.86 No
JCE 0000000010 25/05/18 JCE CONTRIBUCION -RIC085 1,190,147.10 2,021,398.96 No
0000001844 27/05/18 0000001754 EDESUR-00001891 26,927.78 1,994,471.18 No
i 0000001845 27/05/18 0000001755 CLARO CODETEL-00001892 5,258.60 1,989,212.58 No
0000001833 28/05/18 0000001743 ROSA LANTIGUA-00001880 409,500.00 1,579,712.58 No
CH 0000001834 28/05/18 0000001744 FERNANDO MANG-00001881 45,000.00 1,534,712.58 No
0000001835 28/05/18 0000001745 CODETEL-00001882 30,092.27 1,504,620.31 No
0000001836 28/05/18 0000001746 HECTOR DURAN-00001883 18,000.00 1,486,620.31 No
0000001837 28/05/18 0000001747 COLECTOR DE 1-00001884 57,500.00 1,429,120.31 No
C 0000001839 28/05/18 0000001749 JUANA PEGUERO-00001886 10,000.00 1,419,120.31 No
CH 0000061846 28/05/18 00000661750 JORGE ZORRILLL-00001887 45,000.00 1,374,120.31 No
0000001841 28/05/18 0000001751 JOSELYN CUETO-00001888 7,000.00 1,367,120.31 No
0000001842 28/05/18 0000001752 Pedro Valgas-00001889 3,000.00 1,364,120.31 No
1 0000001843 28/05/18 0000001753 JUANA PEGUERO-00001890 14,412.00 1,349,708.31 No
CH 0000001838 28/05/18 0000001748 SAVI PARTES $-00001885 65,000.00 1,284,708.31 No
0000001827 30/05/18 0000001737 SAVI PARTES -00001874 125,000.00 1,159,708.31 No
EﬁSTOOOOOOOOOZ6 31/05/18 COMISINES COM. MAY 2018 3,169.07 1,156,539.24 No
STO0000000027 31/05/18 CKNULO REV.CK NULOMAY 18 0.05 1,156.539.29 No
CH 0000001846 02/06/18 0000001756 CK NULO-00001893 0.05 1,156,539.24 No
0000001847 02/06/18 0000001757 CK NULO-00001894 0.05 1,156,539.19 No
m 0000001848 02/06/18 0000001758 RICHARD MERCE-00001895 11,000.00 1,145,539.19 No
0000001849 04/06/18 0000001759 CORAASAN-00001896 3,546.87 1,141,992.32 No
CH 0000001851 04/06/18 0000001761 FELIX PADILLA-00001898 25,000.00 1,116,992.32 No
0000001850 04/06/18 0000001760 PROVENTUM ENT-00001897 141,128.00 975,864.32 No
0000001852 13/06/18 0000001762 CK NULO-00001899 0.05 975,864.27 No
0000002101 14/00/18 0000002012 HILARIO CARMO-CK1900 50,000.00 925,864.27 No
CH 0000001853 15/06/18 0000001763 RAFAEL PADILL-00001901 16,500.00 909,364.27 No
CH 0000001854 21/06/18 0000001764 CK NULO-00001902 0.05 909,364.22 No
0000001855 22/06/18 0000001765 EDUARDO CUELL-00001903 5,000.00 904,364.22 No
i 0000001856 25/06/18 0000001766 ROSA LANTIGUA-00001904 409,500.00 494,864.22 No
0000001857 25/06/18 0000001767 FERNANDO MANG-00001905 45,000.00 449,864.22 No
CH 0000001858 25/06/18 0000001768 CODETEL-00001906 28,321.53 421,542.69 No
0000001859 25/06/18 0000001769 HECTOR DURAN-0NON1907 18,000.00 403,542.69 No
E 0000001860 25/06/18 0000001770 FREDDY TORRES-00001908 15,340.00 388,202.69 No
i 0000001861 25/06/18 0000001771 CK NULO-00001909 0.05 388,202.64 No
CH 0000001862 25/06/18 0000001772 AYUNTAMIENTO -00001910 2,500.00 385,702.64 No
0000001863 25/06/18 0000001773 CODETEL-00001911 5,259.30 380,443.34 No
E 0000001864 25/06/18 0000001774 JUANA PEGUERO-00001912 6,000.00 374,443.34 No
0000001865 25/06/18 0000001775 JUANA PEGUERO-00001913 18,313.00 356,130.34 No
CH 0000001866 25/06/18 0000001776 CK NULO-00001914 0.05 356,130.29 No
w 0000001867 25/06/18 0000001777 COLECTOR DE 1-000019i5 57,500.00 298,630.29 No
‘ 0000001868 25/06/18 0000001778 EDESUR-00001916 22,783.40 275,846.89 No
_ 0000001869 25/06/18 0000001779 JORGE ZORRILL-00001917 45,000.00 230,846.89 No
CH 0000001870 25/06/18 0000001780 JOSELYN CUETO-00001918 7,000.00 223,846.89 No
i! 0000001871 25/06/18 0000001781 PEDRO VARGAS-00001919 3,000.00 220,846.89 No
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0000001872 25/06/18 0000001782 CK NULO-00001920 0.05 220,846.84 No
CH 0000001873 25/06/18 0000001783 GLADYS YERMEN-00001921 14,160.00 206,686.84 No
CH 0000001874 26/06/18 0000001784 JENERLUZ SRL-00001922 76,700.00 129,986.84 No
0000001875 26/06/18 0000001786 FELIX PADILLA-00001924 25,000.00 104,986.84 No
!1 0000002106 26/06/18 0000002016 FRANCISCO FIG-00001923 6,451.64 98,535.20 No
H 0000001876 27/06/18 0000001787 HECTOR DURAN-00001925 14,120.44 84,414.76 No
CH 0000001877 27/06/18 0000001788 OMEGA TECH-00001926 2,140.00 82,274.76 No
0000001878 29/06/18 0000001789 CK NULO-00001927 0.05 82,274.71 No
| 0000001873 23/06/18 0600001790 SUANA PEGUERC-00001528 17,600.00 65,274.71 No
STO0000000028 30/06/18 COMISINES COM.JUN 2018 11,620.08 53,654.63 NoO
RGASTO0000000029 30/06/18 CKNULO REV.CK NULO JUN 18 0.40 53,655.03 No
E 0000000011 03/07/18 JCE CONTRIBUCION -RI0088 1,190,147.10 1,243,802.13 No
'1 0000001880 05/07/18 0000001791 DOMINICANA CO-00001929 3,539.67 1,240,262.46 No
0000001881 05/07/18 0000001792 CK NULO-00001930 0.05 1,240,262.41 No
CH 0000001882 05/07/18 0000001793 OMAR GRACIANO-00001931 133,168.00 1,107,094.41 No
0000001883 05/07/18 0000001794 CK NULO-00001932 0.05 1,107,094.36 No
4 0000001886 05/07/18 0000001797 HILARIO CARMO-00001935 86,880.00 1,020,214.36 No
{ 0000001884 06/07/18 0000001795 SAVI PARTES S-00001933 200,000.00 820,214.36 No
CH 0000001885 18/07/18 0000001796 CK NULO-00001934 0.05 820,214.31 No
CH 0000001887 18/07/18 0000001798 DIJYM AUTOS SE-00001936 13,216.00 806,998.31 No
0000001888 18/07/18 0000001799 FELIX PADILLA-00001937 25,000.00 781,998.31 No
0000001889 22/07/18 0000001800 HECTOR DURAN-00001938 4,999.97 776,998.34 No
0000001890 22/07/18 0000001801 CK NULO-00001939 0.05 776,998.29 No
CH 0000001891 22/67/18 0000001802 EDESUR-00001940 21,532.74 755,465.55 NO
0000001892 22/07/18 0000001803 JOSE MIGUEL R-00001941 15,000.00 740,465.55 No
l: 0000001893 23/07/18 0000001804 CK NULO-00001942 0.05 740,465.50 No
4 0000001895 26/07/18 0000001806 NOEL RODRIGUE-00001944 390,000.00 350,465.50 No
CH 0000001894 26/07/18 0000001805 LIBRADA BRITO-00001943 276,000.00 74,465.50 No
ASTO0000000030 31/07/18 COMISINES COM.JUL 2018 4,181.25 70,284.25 No
EASTOOOOOOOOOM 31/07/18 CKNULO REV.CK NULO JUL 18 0.25 70,284.50 No
0000001897 02/08/18 0000001807 ROSA LANTIGUA-00001945 409,500.00 -339,215.50 No
CH 0000001898 02/08/18 0000001809 FERNANDO MANG-00001947 45,000.00 -384,215.50 No
0000001900 02/08/18 0000001811 CK NULO-00001949 0.05 -384,21555 No
@ 0000001902 02/08/18 0000001813 CODETEL-00001951 26,528.23 -410,743.78 No
0000001903 02/08/18 0000001814 HECTOR DURAN-00001952 18,000.00 -428,743.78 No
CH 0000001904 02/08/18 0000001815 CORAASAN-00001953 3,102.00 -431,845.78 No
0000001906 02/08/18 0000001817 CK NULO-00001955 0.05 -431,845.83 No
0000001907 02/08/18 0000001818 COLECTOR DE 1-00001956 57,500.00 -489,345.83 No
i 0000001908 02/08/18 0000001819 JORGE MANUEL -00001958 45,000.00 -534,345.83 No
CH 0000001909 02/08/18 0000001820 JOSELYN CUETO-00001959 5,000.00 -539,345.83 No
CH 0000001910 02/08/18 0000001821 GLADYS YERMEN-00001960 7,080.00 -546,425.83 No
0000001911 02/08/18 0000001822 CELESTE A. AR-00001961 6,000.00 -552,425.83 No
0000001912 02/08/18 0000001823 CRISTINA ASCE-00001962 4,000.00 -556,425.83 No
0000001913 02/08/18 0000001824 MARIA DE LA C-00001963 5,000.00 -561,425.83 No
CH 0000001914 02/08/18 0000001825 JUAN DE DIOS -00001964 5,000.00 -566,425.83 No
0000001915 02/08/18 0000001826 RORFRTO MARTF-N0001965 4,000.00 -570,475.83 No
E 0000001916 02/08/18 0000001827 ALONSINA MAR -00001966 4,000.00 -574,425.83 No
: 0000001917 02/08/18 0000001828 CK NULO-00001967 0.05 -574,425.88 No
CH 0000001918 02/08/18 0000001829 MR. PISO-00001968 8,260.00 -582,685.88 No
0000001919 02/08/18 0000001830 NICOLAS VILLA-00001969 43,500.00 -626,185.88 No
E 0000001905 02/08/18 0000001816 JUANA PEGUERC-00001954 3,311.00 -629,496,.88 NO
0000001896 02/08/18 0000001808 LEO V. MARTIN-00001946 60,000.00 -689,496.88 No
CH 0000002102 02/08/18 0000002013 EDESUR-00001957 25,930.45 -715,427.33 No
CE 0000000012 02/08/18 ICE CONTRIBUCION RI0090 1,190,147.10 474,719.77 No
0000001920 03/08/18 0000001831 OMAR GRACIANO-00001970 100,000.00 374,719.77 No
0000001921 03/08/18 0000001832 CK NULO-00001971 0.05 374,719.72 No
0000001922 05/08/18 0000001833 SAVI PARTES 5-00001972 150,000.00 224,719.72 No
0000001923 06/08/18 0000001834 CODETEL-00001973 5,259.30 219,460.42 No
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0000001924 06/08/18 0000001835 REYMUNDO TIRA-00001674 23,000.00 196,460.42 No
H 0000001899 08/08/18 0000001810 CK NULO-00001948 0.05 196,460.37 No
CH 0000001901 08/08/18 0000001812 CK NULO-00001950 0.05 196,460.32 No
0000001925 17/08/18 0000001836 INFAS-00001975 20,414.00 176,046.32 No
0000001926 17/08/18 0000001837 JOSE W. MONTE-00001976 46,020.00 130,026.32 No
0000001927 17/08/18 0000001838 JUANA PEGUERQ-00001977 19,172.00 110,854.32 No
CH 0000001928 17/08/18 0000001839 FELIX PADILLA-00001978 25,000.00 85,854.32 No
STO0000000032 31/08/18 COMISINES COM. AGO 2018 3,991.50 81,862.82 No
E:STOOGOOOOO%B 31/06/18 CKNULO REV.CK NULC. AGOST 18 0.30 81,863.12 No
0000001929 04/09/18 0000001840 ROSA LANTIGUA-00001979 409,500.00 -327,636.88 No
CH 0000001930 04/09/18 0000001841 FERNANDO MANG-00001980 45,000.00 -372,636.88 No
0000001931 04/09/18 0000001842 JORGE ZORRILL-00001981 45,000.00 -417,636.88 No
E 0000001932 04/09/18 0000001843 CK NULO-00001982 0.05 -417,636.93 No
0000001933 04/09/18 0000001844 CODETEL-00001983 27,984.55 -445,621.48 No
CH 0000001934 04/09/18 0000001845 SAVI PARTES S-00001984 150,000.00 -595,621.48 No
0000001935 04/09/18 0000001846 HECTOR DURAN-00001985 18,000.00 -613,621.48 No
0000001936 04/09/18 0000001847 CODETEL-00001986 4,236.41 ~617,857.89 No
0000001937 04/09/18 0000001848 JUANA PEGUERO-00001987 1,784.00 -619,641.89 No
CH 0000001938 04/09/18 0000001849 CK NULO-00001988 0.05 -619,641.94 No
CH 0000001939 04/09/18 0000001850 CK NULO-00001989 0.05 -619,641.99 No
0000001940 04/09/18 0000001851 CELESTE A. AR-00001990 6,000.00 -625,641.99 No
0000001941 04/09/18 0000001852 CRISTINA ASCE-00001991 4,000.00 -629,641.99 No
H 0000001943 04/09/18 0000001854 ROBERTO MARTE-00001993 4,000.00 -633,641.99 No
CH 0000001544 04/09/18 00006001855 JUAN DE DIGCS -00001994 5,000.00 -638,641.59 No
0000001945 04/09/18 0000001856 MARIA DE LA C-00001995 5,000.00 -643,641.99 No
!: 0000001946 04/09/18 0000001857 JOSELYN CUETO-00001996 5,000.00 -648,641.99 No
H 0000001947 04/09/18 0000001858 CK NULO-00001997 0.05 -648,642.04 No
CH 0000001948 04/09/18 0000001859 GLADYS YERMEN-00001998 7,080.00 -655,722.04 No
0000001949 04/09/18 0000001860 CK NULO-00001999 0.05 -655,722.09 No
E} 0000001950 04/09/18 0000001861 MARGARETH AB-00002000 16,000.00 -671,722.09 No
i 0000001942 04/09/18 0000001853 ALONSINA MART-00001992 4.000.00 -675,722.09 No
CH 0000002105 10/09/18 0000002015 CLUB LIBANES -RI00101 15,000.00 -660,722.09 No
E 0000000013 19/09/18 JCE CONTRIBUCIONRIO092 1,190,147.10 529,425.01 No
E 0000001951 20/09/18 0000001862 JENERLUZ SRL-00002001 44,273.62 485,151.39 No
0000001952 20/09/18 0000001863 GERMAN MARTIN-00002002 25,000.00 460,151.39 No
CH 0000001953 20/09/18 0000001864 KILSON DIAZ-00002003 46,908.63 413,242.76 No
C 0000001955 20/09/18 0000001866 CK NULO-00002005 0.05 413,242.71 No
0000001956 20/09/18 0000001867 COLECTORES DE-00002006 63,882.50 349,360.21 No
0000001954 21/09/18 0000001865 JUANA PEGUERC-00002004 20,890.00 328,470.21 WNo
RGASTO0000000034 30/09/18 COMISINES COM. SEPT 2018 1,822.82 326,647.39 No
RGASTO0000000035 30/09/18 CKNULO REV.CK NULO. SEPT 18 0.30 326,647.69 No
0000001957 02/10/18 0000001868 ROSA LANTIGUA-00002007 409,500.00 -82,852.31 No
0000001958 02/10/18 0000001869 FERNANDO MANG-00002008 45,000.00 -127,852.31 No
] 0000001959 02/10/18 0000001870 CODETEL-00002009 28,160.78 -156,013.09 No
CH 0000001960 02/10/18 0000001871 HECTOR DURAN-00002010 1,890.00 -157,903.09 No
0000001961 02/10/18 0000001872 HECTOR DURAN-00002011 18,000.00 -175,903.09 No
E 0000001962 02/10/18 0000001873 SAVI PARTES S-00002012 150,000.00 -325,903.09 No
] 0000001963 02/10/18 0000001874 JHONNY PORTES-00002013 5,000.00 -330,903.09 No
CH 0000001964 02/10/18 0000001875 CK NULO-00002014 0.05 -330,903.14 No
0000001965 02/10/18 0000001876 CK NULO-00002015 0.05 -330,903.19 No
g 0000001966 02/10/18 0000001877 CK NULO-00002016 0.05 -330,903.24 No
0000001967 02/10/18 0000001878 JUANA PEGUERO-00002017 1,326.00 -332,229.24 No
CH 0000001968 02/10/18 0000001879 CK NULO-00002018 0.05 -332,229.29 No
Cl 0000001969 02/10/18 0000001880 COLECTOR DE 1-00002019 57,500.00 -389,729.29 No
0000001970 02/10/18 0000001881 EDESUR-00002020 24,277.46 -414,006.75 No
i 0000001971 02/10/18 0000001882 JORGE MANUEL -00002021 45,000.00 -459,006.75 No
CH 0000001972 02/10/18 0000001883 CELESTE A. AR-00002022 6,000.00 -465,006.75 No
i—l 0000001973 02/10/18 0000001884 CRISTINA ASCE-00002023 4,000.00 -469,006.75 No
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0000001974 02/10/18 0000001885 ALONSINA MART-00002024 4,000.00 -473,006.75 No
2 0000001975 02/16/18 0000001886 CK NULGC-00002025 0.05 -473,006.80 No
CH 0000001976 02/10/18 0000001887 JUAN DE DIOS -00002026 5,000.00 -478,006.80 No
0000001977 02/10/18 0000001888 MARIA DE LA C-00002027 5,000.00 -483,006.80 No
E 0000001978 02/10/18 0000001889 JOSELYN CUETO-00002028 5,000.00 -488,006.80 No
0000001979 02/10/18 0000001890 GLADYS YERMEN-00002029 7,920.00 -495,926.80 No
CH 0000001980 02/10/18 0000001891 CONFOR MATIC-00002030 28,800.00 -524,726.80 No
E 0000000014 02/10/18 JCE CONTRIBUCIONRIO094 1,190,147.10 665,420.30 No
l: 0000001981 05/10/18 00000018652 CK NULO-00062031 0.05 665,420.25 No
0000001986 05/10/18 0000001897 ANA SOFIA TAP-00002036 15,000.00 650,420.25 No
CH 0000001984 05/10/18 0000001895 CODETEL-00002034 11,691.08 638,729.17 No
0000001983 05/10/18 0000001894 ROSA E. ARASE-00002033 120,000.00 518,729.17 No
E 0000001982 05/10/18 0000001893 OMAR GRACIANO-00002032 58,174.00 460,555.17 No
0000001987 05/10/18 0000001898 JOSE RAFAEL P-00002037 6,000.00 454,555.17 No
CH 0000001985 05/10/18 0000001896 RAMON FIGUERO-00002035 150,000.00 304,555.17 No
C 0000000001 05/10/18 ALQUILER ROSA ARACENA 0.00 304,555.17 No
i 0000001988 07/10/18 0000001899 ROBERTO MARTE-00002038 5,000.00 299,555,17 No
2 0000001989 10/10/18 0000001900 ALF CPM, SRL-00002039 20,945.00 278,610.17 No
CH 0000001990 12/10/18 0000001901 E Y M IMPORTA-00002040 7,370.00 271,240.17 No
CH 0000001991 15/10/18 0000001502 HILARIO CARMO-00002041 25,000.00 246,240.17 No
0000001992 16/10/18 0000001903 JUANA PEQUERO-00002042 4,845.07 241,395.10 No
0000001993 25/10/18 0000001904 CK NULO-00002043 0.05 241,395.05 No
g 0000001994 25/10/18 0000001905 JUAN AGUSTIN -00002044 7,972.64 233,422.41 No
CH 0000001995 31/10/18 0000001306 ROSA LANTIGUA-00002045 409,500.00 -176,077.59 No
0000001996 31/10/18 0000001907 FERNANDO MANG-00002046 45,000.00 -221,077.59 No
E 0000001997 31/10/18 0000001908 MARGARETH AB-00002047 7,200.00 -228,277.59 No
0000001998 31/10/18 0000001909 HECTOR DURAN-00002048 18,000.00 -246,277.59 No
CH 0000001999 31/10/18 0000001910 SAVI PARTES 5-00002049 150,000.00 -396,277.59 No
0000002000 31/10/18 0000001911 JUANA PEGUERO-00002050 956.00 -397,233.59 No
l 0000002001 31/10/18 0000001912 JUANA PEGUERQ-00002051 21,071.00 -418,304.59 No
0000002002 31/10/18 0000001913 EDESUR-00002052 22.525.05 -440,829.64 No
CH 0000002003 31/10/18 0000001914 JORGE MANUEL -00002053 45,000.00 -485,829.64 No
0000002004 31/10/18 0000001915 CELESTE A. AR-00002054 6,000.00 -491,829.64 No
i 0000002005 31/10/18 0000001916 CRISTINA ASCE-00002055 4,000.00 -495,829.64 No
; 0000002006 31/10/18 0000001917 ALONSINA MART-00002056 4,000.00 -499,829.64 No
CH 0000002007 31/10/18 0000001918 JAIRO ALCANT-00002057 4,000.00 -503,829.64 No
0000002008 31/10/18 0000001919 JUAN DE DIOS -00002058 5,000.00 -508,829.64 No
0000002009 31/10/18 0000001920 MARIA DE LA C-00002059 5,000.00 -513,829.64 No
0000002010 31/10/18 0000001921 JOSELYN CUETO-00002060 5,000.00 -518,829.64 No
H 0000002014 31/10/18 0000001925 LA MONUMENTAL-00002064 3,135.48 -521,965.12 No
CH 0000002015 31/10/18 0000001926 CORAASAN-00002065 2,373.00 -524,338.12 No
0000002016 31/10/18 0000001927 EDENORTE-00002066 555.57 -524,893.69 No
0000002017 31/10/18 0000001928 CK NULC-00002067 0.05 -524,893.74 No
0000002018 31/10/18 0000001929 FELIPE TAPIA -00002068 5,000.00 -529,893.74 No
CH 0000002019 31/10/18 0000001930 COLECTOR DE 1-00002069 59,800.00 -589,693.74 No
0000002020 31/10/18 0000001931 BENTGNO ZAPAT-00002070 67,260.00 -656,953.74 No
! 0000002021 31/10/18 0000001932 CK NULO-00002071 0.05 -656,953.79 No
T 0000002022 31/10/18 0000001933 FULGENCIO ESP-00002072 39,530.00 -696,483.79 No
CH 0000002012 31/10/18 0000001923 COMERCIAL MAX-00002062 34,220.00 -730,703.79 No
0000002013 31/10/18 0000001924 SANTIAGO TORR-00002063 24,500.00 -755,203.79 No
‘ 0000002011 31/10/18 0000001922 PROVENTUM ENT-00002061 31,211.00 -786,414.79 No
0000000007 31/10/18 C ITEBIS 0.00 -786,414.79 No
JCE 0000000015 31/10/18 JCE CONTRIBUCIONRIG095 1,190,147.10 403,732.31 No
CASTOD000000036 31/10/18 COMISINES COM. OCT 2018 4,032.02 399,700.29 No
WSTOOOOOOOOO37 31/10/18 CKNULO REV.CK NULO. OCT 18 0.45 399,700.74 No
0000002023 08/11/18 0000001934 CLARO CODETEL-00002073 6,031.33 393,669.41 No
CH 0000002025 08/11/18 0000001936 JUANA PEGUERO-00002075 1,694.00 391,975.41 No
CH 0000002024 08/11/18 0000001935 HECTOR DURAN-00002074 153,000.00 238,975.41 No



ha: 31/12/2018 7 Pag No.7
o 1143 AM PARTIDO CIVICO RENOVADOR (PCR) 9
Av.Romulo Betancourt, #545, Renacimiento
Santo Domingo, Republica Dominicana
EJERCICIOS CONTABLES 2018-2017
Reporte Detaiie Actividad Cuenta dei L/M
Desde: 01/01/18 Al : 31/12/18 72
My ,
_ Gyl
Diario Tran
5digo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcion Débitos Créditos Saldo Act?
0000002028 09/11/18 0000001939 CK NULG-00002078 0.05 238,975.36 No
0000002029 09/11/18 0000001940 JUANA PEGUERO-00002079 10,000.00 228,975.36 No
CH 0000002026 09/11/18 0000001937 CODETEL-00002076 32,390.55 196,584.81 No
0000002027 09/11/18 0000001938 LEWELYN VARGA-00002077 16,500.00 180,084.81 No
0000002030 13/11/18 0000001941 JOSE MATEQ DE-00002080 45,000.00 135,084.81 No
i 0000002031 14/11/18 0000001942 JUANA PEGUERO-00002081 5,019.82 130,064.99 No
CH 0000002032 16/11/18 0000001943 CK NULO-00002082 0.05 130,064.94 No
0000002033 19/11/18 0000001944 ANA LIDIA CES-00002083 21,925.00 108,139.94 No
!‘: 6060002034 20/11/18 0000001545 CK NULC-00002084 0.05 108,135.85 No
0000002035 20/11/18 0000001946 REFRIPARTES -00002085 9,797.00 98,342.89 No
CH 0000002036 25/11/18 0000001947 JUANA PEGUERO-00002086 19,000.00 79,342.89 No
0000002037 29/11/18 0000001948 ROSA LANTIGUA-00002087 409,500.00 -330,157.11 No
m 0000002038 29/11/18 0000001949 FERNANDO MANG-00002088 45,000.00 -375,157.11 No
0000002039 29/11/18 0000001950 MARGARETH AB-00002089 7,200.00 -382,357.11 No
CH 0000002040 29/11/18 0000001951 HECTOR DURAN-00002090 18,000.00 -400,357.11 No
0000002041 29/11/18 0000001952 CK NULO-00002091 0.05 -400,357.16 No
1 0000002042 29/11/18 0000001953 ESP AUTOS SRL-00002092 8,500.00 -408,857.16 No
0000002043 29/11/18 0000001954 SAVI PARTES $-00002093 150,000.00 -558,857.16 No
CH (0000002044 29/11/18 0000001955 CK NULO-00002094 0.05 -558,857.21 No
CH 0000002045 29/11/18 0000001956 OLGA PATRICIA-00002095 19,850.00 -578,707.21 No
0000002046 29/11/18 0000001957 CODETEL-00002096 31,881.23 -610,588.44 No
0000002047 29/11/18 0000001958 JUANA PEGUERO-00002097 3,388.00 -613,976.44 No
0000002048 29/11/18 0000001959 COLECTOR DE I-00002098 59,300.00 -673,276.44 No
CH 0000002045 29/11/18 0000601560 EDESUR-GG002099 24,014.67 -697,250.51 No
0000002050 29/11/18 0000001961 JORGE ZORRILL-00002100 45,000.00 -742,290.51 No
E 0000002051 29/11/18 0000001962 CELESTE A. AR-00002101 6,000.00 -748,290.51 No
0000002052 29/11/18 0000001963 HANCER ECHANI-00002102 5,000.00 -753,290.51 No
CH 0000002053 29/11/18 0000001964 CRISTINA ASCE-00002103 4,000.00 -757,290.51 No
0000002054 29/11/18 0000001965 ALONSINA MART-00002104 4,000.00 -761,290.51 No
E 0000002055 29/11/18 0000001966 JAIRO ALCANTA-00002105 4,000.00 -765,290.51 No
0000002056 29/11/18 0000001967 JUAN DE DIOS -00002106 5,000.00 ~770,290.51 No
CH 0000002057 29/11/18 0000001968 MARIA DE LA C-00002107 5,000.00 -775,290.51 No
0000002058 29/11/18 0000001969 JOSELYN CUETO-00002108 5,000.00 -780,290.51 No
E 0000002060 29/11/18 0000001971 CORAASAN-00002110 2,373.00 -782,663.51 No
0000002061 29/11/18 0000001972 CODETEL-00002111 3,010.99 -785,674.50 No
CH 0000002062 29/11/18 0000001973 JUANA PEGUERC-00002112 1,850.00 -787,524.50 No
C 0000002063 29/11/18 0000001974 COMERCIAL DE -00002113 19,602.16 -807,126.66 No
0000002064 29/11/18 0000001975 ROSA LANTIGUA-00002114 227,500.00 -1,034,626.66 No
0000002059 29/11/18 0000001970 OMAR GRACIANO-00002109 50,200.00  -1,093,826.66 No
E 0000000016 29/11/18 JCE CONTRIBUCIONRIOQ97 1,190,147.10 96,320.44 No
CH 0000002065 30/11/18 0000001976 FRANCISCO ROD-00002115 8,897.20 87,423.24 No
ASTO0000000038 30/11/18 COMISINES COM. NOV 2018 3,475.60 83,947.64 No
ASTO0000000039 30/11/18 CKNULO REV.CK NULO. NOV 18 0.25 83,947.89 No
0000000002 30/11/18 INGRESOS DIF. EN PAG. CK S/B 0.82 83,948.71 No
CH 0000002067 05/12/18 0000001978 FEMARAL EIRL-00002117 12,955.00 70,993.71 No
0000002066 05/12/18 0000001977 EYM IMPORTADC-00002116 24,230.00 46,763.71 No
E 0000002068 13/12/18 0000001979 PUBLICACIONES-00002118 3,925.00 42,838.71 No
1 0000002069 18/12/18 0000001980 JUANA PEGUERO-00002119 3,707.87 39,130.84 No
JCE 0000000017 28/12/18 JCE CONTRIBUCIONRI0099 1,190,142.62 1,229,273.46 No
0000002070 31/12/18 0000001981 ROSA LANTIGUA-00002120 409,500.00 819,773.46 No
li 0000002071 31/12/18 0000001982 FERNANDO MANG-00002121 45,000.00 774,773.46 No
0000002072 31/12/18 0000001983 CK NULO-00002122 0.05 774,773.41 No
CH 0000002073 31/12/18 0000001984 MARGARETH AB-00002123 7,200.00 767,573.41 No
0000002074 31/12/18 0000001985 CK NULO-00002124 0.05 767,573.36 iNo
E 0000002075 31/12/18 0000001986 HECTOR DURAN-00002125 18,000.00 749,573.36 No
! 0000002076 31/12/18 0000001987 BENIGNO ZAPAT-00002126 67,250.00 682,323.36 No
CH 0000002077 31/12/18 0000001988 SAVI PARTES S-00002127 150,000.00 532,323.36 No
CH 0000002079 31/12/18 0000001990 CODETEL-00002129 29,415.98 502,907.38 No
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0000002081 31/12/18 0000001992 EDESUR-00002131 23,346.52 479,560.86 No
0000002082 31/12/18 0060061993 CODETEL-00002132 5,675.30 473,885.56 No
CH 0000002083 31/12/18 0000001994 JORGE ZORRILL-00002133 45,000.00 428,885.56 No
H 0000002084 31/12/18 0000001995 CELESTE A. AR-00002134 6,000.00 422,885.56 No
!: 0000002085 31/12/18 0000001996 CRISTINA ASCE-00002135 4,000.00 418,885.56 No
0000002086 31/12/18 0000001997 ALONSINA MART-00002136 4,000.00 414,885.56 No
CH 0000002087 31/12/18 0000001998 JAIRO ALCANTA-00002137 4,000.00 410,885.56 No
0000002088 31/12/18 0000001999 JUAN DE DIOS -00002138 5,000.00 405,885.56 No
E 0600002085 31/12/18 0060002000 MARIA DE LA C-00002136 5,000.00 400,885.56 No
= 0000002090 31/12/18 0000002001 JOSELYN CUETO-00002140 5,000.00 395,885.56 No
CH 0000002091 31/12/18 0000002002 OMAR GRACIANO-00002141 30,000.00 365,885.56 No
0000002092 31/12/18 0000002003 REFRIPARTES S-00002142 39,999.00 325,886.56 No
'3 0000002080 31/12/18 0000001991 COLECTOR DE 1-00002130 60,800.00 265,086.56 No
0000002093 31/12/18 0000002004 JOSE MATEO DE-00002143 13,500.00 251,586.56 No
CH 0000002094 31/12/18 0000002005 FULGENCIO ESP-00002144 30,680.00 220,906.56 No
0000002078 31/12/18 0000001989 OLGA PATRICIA-00002128 9,699.00 211,207.56 No
ASTO0000000040 31/12/18 COMISINES COM. DIC 2018 3,909.84 207,297.72 No
ASTO0000000041 31/12/18 CKNULO REV.CK NULO DIC 2018 0.10 207,297.82 No
TOTALES CUENTA 14,676,764.79 14,626,166.92
!G 11010603 BPD 791961568 pcr SALDO INICIAL 3,149.39
ASTO0000000044 31/01/18 COMISINES COM. ENE 18, CTA 568 300.00 2,849.39 No
APORTEQO00006001 28/02/18 APORTES AFPORTES MIEMBROSFCR 344,750.00 347,595.39 No
ASTO0000000045 28/02/18 COMISINES COM. FEB 18, CTA 568 310.00 347,289.39 No
EORTEOOOOOOOOOZ 29/03/18 APORTES APORTES MIEMBROSPCR 385,715.00 733,004.39 No
GASTO0000000046 31/03/18 COMISINES COM. MARZ 18, CTA 568 210.00 732,794.39 No
APORTEQ000000003 27/04/18 APORTES APORTES MIEMBROSPCR 174,000.00 906,794.39 No
ASTO0000000047 30/04/18 COMISINES COM. ABRIL 18, CTA 568 210.00 906,584.39 No
EORTE0000000004 30/05/18 APORTES APORTES MIEMBROSPCR 307,550.00 1,214,134.39 No
“5ASTO0000000048 31/05/18 COMISINES COM. MAY 18, CTA 568 210.00 1,213,924.39 No
APORTEQ000000005 29/06/18 APORTES APORTES MIEMBROSPCR 160,500.00 1,374,424.39 No
ASTO0000000049 30/06/18 COMISINES COM. JUN18, CTA 568 210.00 1,374,214.39 No
EaRTEOOOOOOOOOG 31/07/18 APORTES APORTES MIEMBROSPCR 161,950.01 1,536,164.40 No
STO0000000050 31/07/18 COMISINES COM. JUL 18, CTA 568 210.00 1,535,954.40 No
CH 0000002103 09/08/18 0000002014 KILSON DIAZ-00000009 110,000.00 1,425,954.40 No
G 0000000001 17/08/18 GASTOS JUD ACTO No 620,000.00 805,954.40 No
g@ 0000002095 21/08/18 0000002006 LIBRADA BRITO-00000010 340,000.00 465,954.40 No
RTE0000000007 31/08/18 APORTES APORTES MIEMBROSPCR 111,200.060 577,154.40 No
GASTOO0000000051 31/08/18 COMISINES COM. AGOST 18, CTA 568 885.00 576,269.40 No
CH 0000002096 11/09/18 0000002007 EDESUR-00000011 24,977.81 551,291.59 No
ORTE 0000000008 27/09/18 APORTES APORTES MIEMBROSPCR 121,800.00 673,091.59 No
ASTO0000000052 30/09/18 COMISINES COM. 710.00 672,381.59 No
RTE0Q00C000009 31/10/18 APORTES APORTES MIEMBROSPCR 167,000.00 839,381.59 No
RGASTO0000000053 31/10/18 COMISINES COM. OCT 18 CTA 568 210.00 839,171.59 No
0000002097 29/11/18 0000002008 LIANY VASQUEZ-00000012 89,000.00 750,171.59 No
RTEO000000010 30/11/18 APORTES APORTES MIEMBROSPCR 112,850.00 863,021.59 No
STO0000000054 30/11/18 COMISINES COM, NOV 18 CTA 568 343.50 862,678.09 No
CH 0000002098 18/12/18 0000002009 EDDY BRITO-00000013 80,000.00 782,678.09 No
0000002099 18/12/18 0000002010 LIANY VASQUEZ-00000014 57,000.00 725,678.09 No
Eo 0000002100 19/12/18 0000002011 SANTO OLIVARE-00000015 76,800.00 648,878.09 No
RTEOO00000011 28/12/18 APORTES APORTES MIEMBROSPCR 76,200.00 725,078.09 No
RGASTO0000000043 31/12/18 AJUSTE AJUSTE BCE 400.00 724,678.09 No
SASTO0000000055 31/12/18 COMISINES COM. DIC 18 CTA 568 530.70 724,147.39 No
i TOTALES CUENTA 2,123,515.01 1,402,517.01
11040295 CC. Junta Cent.Elec SALDO INICIAL 380,000.00
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0000000001 11/01/18 CXCRI CXC11040295 380,000.00 0.00 No
TOTALES CUENTA 0.00 380,000.00
! 11040711  Gastos por Liquidar SALDO INICIAL 15,000.00
0000001757 19/02/18 0000001667 LAURA DE SENA-00001804 20,000.00 35,000.00 No
CH 0000001774 05/03/18 0000001684 COSMO LIGHTIN-00001821 6,300.00 41,300.00 No
0000001780 18/03/18 0000001690 VICTOR OZUNA-00001827 237,000.00 278,300.00 No
$SANTCGCOOOOOOI 18/G4/18 aimsanit Amor abril 18 20,000.00 258,300.60 No
SANTO000000002 18/05/18 amsant Amort. Mayo 18 20,000.00 238,300.00 No
AMSANTO000000003 18/06/18 amsant Amort. Junio 18 20,000.00 218,300.00 No
SANT0000000004 18/07/18 amsant Amort. Julio 18 20,000.00 198,300.00 No
SANTO000000005 18/08/18 amsant Amort. Agosto 18 20,000.00 178,300.00 No
SANTO000000006 18/09/18 amsant Amort. Sept. 18 20,000.00 158,300.00 No
AMSANTO000000007 18/10/18 amsant Amort. Oct. 18 20,000.00 138,300.00 No
AMSANTO000000008 18/11/18 amsant Amort, Nov, 18 20,000.00 118,300.00 No
1SANTO000000009 18/12/18 amsant Amort. Dic. 18 20,000.00 98,300.00 No
TOTALES CUENTA 263,300.00 180,000.00
1104101 Gastos Pag. x Adel SALDO INICIAL 0.00
0000001757 19/02/18 0000001667 LAURA DE SENA-00001804 40,000.00 40,000.00 No
0000001950 04/09/18 0000001861 MARGARETH AB-00002000 16,000.00 56,000.00 No
CH 0000001983 05/10/18 0000001894 ROSA E. ARASE-00002G33 112,000.00 i68,000.00 No
0000002013 31/10/18 0000001924 SANTIAGO TORR-00002063 16,000.00 184,000.00 No
C 0000000002 05/11/18 ALQUILER ROSA ARACENA/NOV 10,000.00 174,000.00 No
: 0000002030 13/11/18 0000001941 JOSE MATEOQ DE-00002080 45,000.00 219,000.00 No
CXC 0000000003 05/12/18 ALQUILER ROSA ARACENA/DIC 10,000.00 209,000.00 No
l TOTALES CUENTA 229,000.00 20,000.00
12020204 CxC LP Sector Exter SALDO INICIAL 0.00
C 0000000001 05/10/18 ALQUILER ROSA ARACENA 0.00 0.00 No
12060001  Autos y Equipos Liv SALDO INICIAL 0.00
CXP 0000000023 06/07/18 CXP FORD EXPLORER 2011 NEGRA 1,150,500.00 1,150,500.00 No
REC 0000000001 31/12/18 REC. ACT REC. ACTIVO EQ.TRANSP 1,150,500.00 0.00 No
TOTALES CUENTA 1,150,500.00 1,150,500.00
12060103  Autos y Equipos Liv SALDO INICIAL 7,933,299.90
[C 0000000001 31/12/18 REC. ACT REC. ACTIVO EQ.TRANSP 1,150,500.00 9,083,799.90 No
TOTALES CUENTA 1,150,500.00 0.00
12060104  Equipos de Computac  SALDO INICIAL 500,483.59
l 0000001982 05/10/18 0000001893 OMAR GRACIANO-00002032 58,174.00 558,657.59 nNo
. 0000000005 05/10/18 EQUYMUEB 2-MINILAPTO 0.00 558,657.59 No
ED 0000000005 05/10/18 EQUYMUEB 2-EQUIPO DELLCOREZ DUO 0.00 558,657.59 No
0000000005 05/10/18 EQUYMUEB 2-MONITOR19PUG. 0.00 558,657.59 No
0000000005 05/10/18 EQUYMUEB PROYECTORHITACHIXP 0.00 558,657.59 No
0000000005 05/10/18 EQUYMUEB 2-UPSCDO500 0.00 558,657.59 No
CH 0000002011 31/10/18 0000001922 PROVENTUM ENT-00002061 31,211.00 589,868.59 No
0000000007 31/10/18 C MONITOR DELL 19PUI 0.00 589,868 50 No
0000000007 31/10/18 C PROYECTORHITACHICON VGA 0.00 589,868.59 No
0000000007 31/10/18 C MINILAPTO DELL 0.00 589,868.59 No
H 0000002094 31/12/18 0000002005 FULGENCIO ESP-00002144 30,680.00 620,548.59 No
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I TOTALES CUENTA 120,065.00 0.00
12060107  Equipos y Mueblesd  SALDO INICIAL 2,370,213.92
& 0000001777 09/03/18 0000001687 BENIGNO ZAPAT-00001824 65,000.00 2,435,213.92 No
P 0000000022 26/04/18 CxXP FACTURA 614 233,168.00 2,668,381.92 No
CH 0000001850 04/06/18 0000001760 PROVENTUM ENT-00001897 35,000.00 2,703,381.92 No
0000001850 04/06/18 0000001760 PROVENTUM ENT-00001897 8,000.00 2,711,381.92 No
0000001850 04/06/18 0000001760 PROVENTUM ENT-00001897 8,900 00 2,720.281.92 No
0000001850 04/06/18 0000001760 PROVENTUM ENT-00001897 9,800.00 2,730,081.92 No
CH 0000001850 04/06/18 0000001760 PROVENTUM ENT-00001897 8,900.00 2,738,981.92 No
0000001850 04/06/18 0000001760 PROVENTUM ENT-00001897 14,000.00 2,752,981.92 No
0000001850 04/06/18 0000001760 PROVENTUM ENT-00001897 7,000.00 2,759,981.92 No
0000001850 04/06/18 0000001760 PROVENTUM ENT-00001897 19,200.00 2,779,181.92 No
CH 0000001850 04/06/18 0000001760 PROVENTUM ENT-00001897 5,000.00 2,784,181.92 No
CH 0000001850 04/06/18 0000001760 PROVENTUM ENT-00001897 3,800.00 2,787,981.92 No
0000001877 27/06/18 0000001788 OMEGA TECH-00001926 2,140.00 2,796,121.92 WNo
0000000008 27/07/18 cxXp 7ABANICOS KDKSANTIAGO 32,340.00 2,822,461.92 No
0000000008 27/07/18 CXP AIREAC.INVERTER18000BTU 68,000.00 2,890,461.92 No
CH 0000001980 02/10/18 0000001891 CONFOR MATIC-00002030 28,800.00 2,919,261.92 No
0000000006 02/10/18 C AIREINVERTER 28,800.00 2,948,061.92 No
0000002020 31/10/18 0000001931 BENIGNO ZAPAT-00002070 67,260.00 3,015,321.92 No
0000002076 31/12/18 0000001987 BENIGNO ZAPAT-00002126 67,250.00 3,082,571.92 No
CH 0000002092 31/12/18 0000002003 REFRIPARTES S-00002142 39,999.00 3,122,570.92 No
i 0000000009 31/12/18 10MESASRECT97X30 0.00 3,122,570.92 No
TOTALES CUENTA 752,357.00 0.00
1206990103 DA. Eq.Trans, Tracc SALDO INICIAL -4,900,799.94
l) 0000000001 31/12/18 GD-2018 GASTO DEPRECACION 2018 714,120.83  -5,614,920.77 No
' TOTALES CUENTA 0.00 714,120.83
1206990104 DA.Equipos de Compu  SALDO INICIAL -250,358.60
0000000001 31/12/18 GD-2018 GASTO DEPRECACION 2018 127,934.75 -378,293.35 No
TOTALES CUENTA 0.00 127,934.75
!D 1206990107 DA. Equinos v Mueb,  SAIDO TNICTAL -1,249,276,98
0000000001 31/12/18 GD-2018 GASTO DEPRECACION 2018 601,885.43 -1,851,162.41 No
I TOTALES CUENTA 0.00 601,885.43
12069999 Dep.de Bienes de SALDO INICIAL 0.00
CXC 0000000001 05/10/18 ALQUILER ROSA ARACENA 0.00 0.00 No
l 21030502 Otras SALDO TNICIAL 0.00
0000002101 14/06/18 0000002012 HILARIO CARMO-CK1900 50,000.00 -50,000.00 No
CXP 0000000021 14/06/18 CXP HILARIO CARMONA 136,880.00 86,880.00 No
P 0000000021 14/06/18 cxp HILARIO CARMONA 0.00 86,880.00 No
P 0000000024 14/06/18 CXP HILARIO CARMONA CK1900 0.00 86,880.00 No
0000001886 05/07/18 0000001797 HILARIO CARMO-00001935 86,880.00 0.00 No
TOTALFS CUENTA 136,880.00 136,880.00
! 2103050201 FERNANDO MANGUAL  SALDO INICIAL 45,000.00
H 0000001724 08/01/18 0000001634 FERNANDO MANG-00001771 45,000.00 0.00 No
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Cédigo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcion Débitos Créditos gqu& Act?
l TOTALES CUENTA 45,000.00 0.00
2103050202 JORGE M. ZORRILLA G SALDO INICIAL 45,000.00
l‘i 0000001729 08/01/18 0000001639 JORGE MANUEL -00001776 45,000.00 0.00 No
TOTALES CUENTA 45,000.00 0.00
21030601  Retenciones Impos.p  SALDO INICTAL 45,500.00

0000001735 18/01/18 0000001645 RAFAEL ANT. V-00001782 50,500.00 -5,000.00 No

CH 0000001742 19/02/18 0000001652 ROSA LANTIGUA-00001789 45,500.00 40,500.00 No

0000001749 19/02/18 0000001659 JORGE MANUEL -00001796 5,000.00 45,500.00 No

0000001744 19/02/18 0000001654 FERNANDO MANG-00001791 5,000.00 50,500.00 No

0000001756 19/02/18 0000001666 RAFAEL ANT. V-00001803 57,000.00 -6,500.00 No

H 0000001776 05/03/18 0000001686 FERNANDO MANG-00001823 5,000.00 -1,500.00 No

CH 0000001769 05/03/18 0000001679 ROSA LANTIGUA-00001816 45,500.00 44,000.00 No

0000001772 05/03/18 0000001682 COLECTOR DE 1-00001819 55,500.00 -11,500.00 WNo

0000001788 26/03/18 0000001698 ROSA LANTIGUA-00001835 45,500.00 34,000.00 No

o 0000001789 26/03/18 0000001699 FERNANDO MANG-00001836 5,000.00 39,000.00 No

CH 0000001791 26/03/18 0000001701 COLECTOR DE 1-00001838 55,500.00 -16,500.00 No

0000001793 26/03/18 0000001703 JORGE MANUEL -00001840 5,000.00 -11,500.00 No

E 0000001809 30/04/18 0000001719 FERNANDO MANG-00001856 5,000.00 -6,500.00 No

0000001813 30/04/18 0000001723 COLECTOR DE 1-00001860 55,500.00 -62,000.00 No

CH 0000001815 30/04/18 0000001725 JORGE MANUEL -00001862 5,000.00 -57,000.00 No

0000001818 30/04/18 0000001728 ROSA LANTIGUA-00001865 45,500.00 -11,500.00 No

E 0000001833 28/05/18 0000001743 ROSA LANTIGUA-00001880 45,500.00 34,000.00 No

0000001834 28/05/18 0000001744 FERNANDO MANG-00001881 5,000.00 39,000.00 No

CH 0000001836 28/05/18 0000001746 HECTOR DURAN-00001883 2,000.00 41,000.00 No

0000001837 28/05/18 0000001747 COLECTOR DE 1-00001884 57,500.00 -16,500.00 No

0000001840 28/05/18 0000001750 JORGE ZORRILL-00001887 5,000.00 -11,500.00 No

0000001856 25/06/18 0000001766 ROSA LANTIGUA-00001904 45,500.00 34,000.00 No

CH 0000001857 25/06/18 0000001767 FERNANDO MANG-00001905 5,000.00 39,000.00 No

CH 0000001859 25/06/18 0000001769 HECTOR DURAN-00001907 2,000.00 41,000.00 No

0000001867 25/06/18 0000001777 COLECTOR DE 1-00001915 57,500.00 -16,500.00 No

0000001869 25/06/18 0000001779 JORGE ZORRILL-00001917 5,000.00 -11,500.00 No

0000001897 02/08/18 0000001807 ROSA LANTIGUA-00001945 45,500.00 34,000.00 No

CH 0000001898 02/08/18 0000001809 FERNANDO MANG-00001947 5,000.00 39,000.00 No

0000001903 02/08/18 0000001814 HECTOR DURAN-00001952 2,000.00 41,000.00 No

E 0000001907 02/08/18 0000001818 COLECTOR DE I-00001956 57,500.00 -16,500.00 No

_, 00000019508 02/08/186 0000001819 JORGE MANUEL -00001958 5,000.00 -11,500.00 No

CH 0000001929 04/09/18 0000001840 ROSA LANTIGUA-00001979 45,500.00 34,000.00 No

0000001930 04/09/18 0000001841 FERNANDO MANG-00001980 5,000.00 39,000.00 No

E 0000001931 04/09/18 0000001842 JORGE ZORRILL-00001981 5,000.00 44,000.00 No

! 0000001935 04/09/18 0000001846 HECTOR DURAN-00001985 2,000.00 46,000.00 No

CH 0000001956 20/09/18 0000001867 COLECTORES DE-00002006 57,500.00 -11,500.00 No

0000001957 02/10/18 0000001868 ROSA LANTIGUA-00002007 45,500.00 34,000.00 No

E 0000001958 02/10/i8 0000001869 FERNANDO MANG-00002008 5,000.00 39,000.00 WNo

0000001961 02/10/18 0000001872 HECTOR DURAN-00002011 2,000.00 41,000.00 No

CH 0000001969 02/10/18 0000001880 COLECTOR DE 1-00002019 57,500.00 -16,500.00 No

0000001971 02/10/18 0000001882 JORGE MANUEL -00002021 5,000.00 -11,500.00 No

0000001983 05/10/18 0000001894 ROSA E. ARASE-00002033 12,000.00 500.00 No

0000001995 31/10/18 0000001906 ROSA LANTIGUA-00002045 45,500.00 46,000.00 No

CH 0000001996 31/10/18 0000001907 FERNANDO MANG-00002046 5,000.00 51,000.00 No

CH 0000001997 31/10/18 0000001908 MARGARETH AB-00002047 800.00 51,800.00 No

!: 0000001998 31/10/18 0000001909 HECTOR DURAN-00002048 2,000.00 53,800.00 No

0000002003 31/10/18 0000001914 JORGE MANUEL -00002053 5,000.00 58,800.00 No

! 0000002019 31/10/18 0000001930 COLECTOR DE I-00002069 59,800.00 -1,000.00 No

CH 0000002013 31/10/18 0000001924 SANTIAGO TORR-00002063 1,500.00 500.00 No
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o
iario  Tran %
Caédigo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcion Débitos Crgﬁ;r;os Saldo Act?
A —_—
l-1 0000002037 29/11/18 0000001948 ROSA LANTIGUA-00002087 4%00.00 46,000.00 No
ot 00600002038 29/11/18 0000001949 FERNANDG MANG-00002088 5,000.00 51,600.00 No
CH 0000002039 29/11/18 0000001950 MARGARETH AB-00002089 800.00 51,800.00 No
0000002040 29/11/18 0000001951 HECTOR DURAN-00002090 2,000.00 53,800.00 No
E 0000002048 29/11/18 0000001959 COLECTOR DE I-00002098 59,300.00 -5,500.00 No
0000002050 29/11/18 0000001961 JORGE ZORRILL-00002100 5,000.00 -500.00 No
CH 0000002070 31/12/18 0000001981 ROSA LANTIGUA-00002120 45,500.00 45,000.00 No
0000002071 31/12/18 0000001982 FERNANDO MANG-00002121 5,000.00 50,000.00 No
i 0000002073 31/12/18 0060001984 MARGARETH AB-00002123 8G0.60 5G,800.60 No
0000002075 31/12/18 0000001986 HECTOR DURAN-00002125 2,000.00 52,800.00 No
CH 0000002083 31/12/18 0000001994 JORGE ZORRILL-00002133 5,000.00 57,800.00 No
0000002080 31/12/18 0000001991 COLECTOR DE 1-00002130 59,300.00 -1,500.00 No
W 0000002093 31/12/18 0000002004 JOSE MATEO DE-00002143 1,500.00 0.00 No
TOTALES CUENTA 739,900.00 694,400.00
21040303  OMAR GRACIANO SALDO INICIAL 33,750.00
0000001748 19/02/18 0000001658 OMAR GRACIANO-00001795 33,750.00 0.00 No
AP 0000000022 26/04/18 CXp FACTURA 614 233,168.00 233,168.00 No
CH 0000001882 05/07/18 0000001793 OMAR GRACIANO-00001931 133,168.00 100,000.00 No
0000000008 27/07/18 CXP IMPUESTOS 118,401.20 218,401.20 No
m 0000001920 03/08/18 0000001831 OMAR GRACIANO-00001970 100,000.00 118,401.20 No
- 0000002059 29/11/18 0000001970 OMAR GRACIANO-00002109 59,200.00 59,201.20 No
CH 0000002091 31/12/18 0000002002 OMAR GRACIANO-00002141 30,000.00 29,201,720 No
l TOTALES CUENTA 356,118.00 351,569.20
220302 SAVI PARTES SRL SALDO INICIAL 599,300.00
0000001745 19/02/18 0000001655 SAVI PARTES S-00001792 150,000.00 449,300.00 No
0000001792 26/03/18 0000001702 SAVI PARTES S-00001839 150,000.00 299,300.00 No
0000001797 04/04/18 0000001707 SAVI PARTES S-00001844 150,000.00 149,300.00 No
CH 0000001838 28/05/18 0000001748 SAVI PARTES S-00001885 65,000.00 84,300.00 nNo
CH 0000001827 30/05/18 0000001737 SAVI PARTES -00001874 125,000.00 -40,700.00 No
0000001884 06/07/18 0000001795 SAVI PARTES S$-00001933 200,000.00 -240,700.00 No
P 0000000023 06/07/18 CXP FORD EXPLORER 2011 NEGRA 1,150,500.00 909,800.00 No
0000001922 05/08/18 0000001833 SAVI PARTES S-00001972 150,000.00 759,800.00 No
CH 0000001934 04/09/18 0000001845 SAVI PARTES S-00001984 150,000.00 609,800.00 No
E 0000001962 02/10/18 0000001873 SAVI PARTES S-00002012 150,000.00 459,800.00 No
0000001999 31/10/18 0000001910 SAVI PARTES S-00002049 150,000.00 3N0,800.00 No
i 0000002043 29/11/18 00000019549 SAVI PARTES S-00002093 150,000.00 159,800.00 No
CH 0000002077 31/12/18 0000001988 SAVI PARTES S-00002127 150,000.00 9,800.00 No
[ASTOOOOOOOOO‘IZ 31/12/18 OTROS AJUSTE 40,700.00 50,500.00 No
. TOTALES CUENTA 1,740,000.00 1,191,200.00
41029803 Ingresos Contribuci SALDO INICIAL 9,135,758.60
E 0000000006 16/02/18 JCE CONTRIBUCION -ENERO18 1,191,935.00 10,327,693.60 No
0000000007 02/03/18 JCE CONTRIBUCION -RIO080 1,191,935.00 11,519,628.60 No
JCE 0000000008 23/03/18 JCE CONTRIBUCION -RI0081 1,191,935.00 12,711,563.60 No
0000000009 01/05/18 JCE CONTRIBUCION -RI0084 1,191,935.00 13,903,498.60 No
0000000010 25/05/18 JCE CONTRIBUCION -R10085 1,191,935.00 15,095,433.60 No
0000000011 03/07/18 JCE CONTRIBUCION -RIO088 1,191,935.00 16,287,368.60 No
JCE 0000000012 02/08/18 JCE CONTRIBUCION RI0090 1,191,935.00 17,479,303.60 No
ICF 0000000013 19/09/18 ICE CONTRIBRUCIONRINNG? 1,191,935.00 18,671,238.60 No
0000000014 02/10/18 JCE CONTRIBUCIONRI0094 1,191,935.00 19,863,173.60 No
0000000015 31/10/18 3CE CONTRIBUCIONRIO095 1,191,935.00 21,055,108.60 No
0000000016 29/11/18 JCE CONTRIBUCIONRIO097 1,191,935.00 22,247,043.60 No
JCE 0000000017 28/12/18 JCE CONTRIBUCIONRIO099 1,191,930.52 23,438,974.12 No
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l TOTALES CUENTA 0.00 14,303,215.52
41029804  Ingresos Constrib E SALDO INICIAL 0.00
thTEOOOOOOOOOl 28/02/18 APORTES RI#0079 344,750.00 344,750.00 No
RTEQ000000002 29/03/18 APORTES APORTES MIEMBROSPCR 385,715.00 730,465.00 No
APORTEQ000000003 27/04/18 APORTES APORTES MIEMBROSPCR 174,000.00 904,465.00 No
ORTE0000000004 30/05/18 APORTES APORTES MIEMBROSPCR 307,550.00 1,212,015.00 No
RTFQQO0000005 29/06/18 APORTES APORTFS MIEFMBROSPCR 160,500.00 1,372,515.00 No
RTEQ000000006 31/07/18 APORTES APORTES MIEMBROSPCR 161,950.01 1,534,465.01 No
APORTE 0000000007 31/08/18 APORTES APORTES MIEMBROSPCR 111,200.00 1,645,665.01 No
APORTE 0000000008 27/09/18 APORTES APORTES MIEMBROSPCR 121,800.00 1,767,465.01 No
RTE Q000000009 31/10/18 APORTES APORTES MIEMBROSPCR 167,000.00 1,934,465.01 No
RTE0000000010 30/11/18 APORTES APORTES MIEMBROSPCR 112,850.00 2,047,315.01 No
RTEQ000000011 28/12/18 APORTES APORTES MIEMBROSPCR 76,200.00 2,123,515.01 No
I TOTALES CUENTA 0.00 2,123,515.01
. 41029898  Otros Ingresos SALDO INICIAL 0.00
RI 0000000002 30/11/18 INGRESOS DIF. EN PAG. CK S/B 0.82 0.82 No
I TOTALES CUENTA 0.00 0.82
61010105  Honaorarios SALDO INICIAL 0.00
: 0000001758 20/02/18 0000001668 JOSE JORDI VE-00001805 3,000.00 3,000.00 No
i:: 0000001769 05/03/18 0000001679 ROSA LANTIGUA-00001816 455,000.00 458,000.00 No
TOTALES CUENTA 458,000.00 0.00
6101010701 Regalia Pascual SALDO INICIAL 0.00
i 0000002064 29/11/18 0000001975 ROSA LANTIGUA-00002114 227,500.00 227,500.00 No
TOTALES CUENTA 227,500.00 0.00
! 6101020101 Servicios de Comuni SALDO INICIAL 450,775.26
3 0000001721 05/01/18 0000001631 CODETEL-00001768 29,415.99 480,191.25 No
CH 0000001732 18/01/18 0000001642 CLARO CODETEL-00001779 9,222.45 489,413.70 No
0000001737 06/02/18 0000001647 CLARO CODETEL-00001784 5,249.50 494,663.20 No
E 0000001738 06/02/18 0000001648 CLARO CODETEL-00001785 30,338.37 525,001.57 No
0000001775 05/03/18 0000001685 CODETEL-00001822 5,259.30 530,260.87 No
CH 0000001770 05/03/18 0000001680 CODETEL-00001817 29,706.89 559,967.76 No
0000001794 26/03/18 0000001704 CODETEL-00001841 31,058.51 591,026.27 No
m 0000001810 30/04/18 0000001720 CODETEL-00001857 30,786.16 ©621,812.43 No
0000001845 27/05/18 0000001755 CLARO CODETEL-00001892 5,258.60 627,071.03 No
CH 0000001835 28/05/18 0000001745 CODETEL-00001882 30,092.27 657,163.30 No
0000001858 25/06/18 0000001768 CODETEL-00001906 28,321.53 685,484.83 No
E 0000001863 25/06/18 0000001773 CODETEL-00001911 5,258.30 696,744.13 No
0000001902 02/08/18 0000001813 CODETEL-00001951 26,528.23 717,272.36 No
CH 0000001923 06/08/18 0000001834 CODETEL-00001973 5,259.30 722,531.66 No
CH 0000001933 04/09/18 0000001844 CODETEL-00001983 27,984.55 750,516.21 No
0000001936 04/09/18 0000001847 CODETEL-00001986 4,236.41 754,752.62 No
0000001959 02/10/18 0000001870 CODETEL-00002009 28,160.78 782,913.40 No
CH 0000001984 05/10/18 0000001895 CODETEL-00002034 11,691.08 794,604.48 No
CH 0000002023 08/11/18 0000001934 CLARQO CODETEL-(0002073 6,031.33 800,635.81 No
| 0000002026 09/11/18 0000001937 CODETEL-00002076 32,390.55 833,026.36 No
! 0000002046 29/11/18 0000001957 CODETEL-00002096 31,881.23 864,907.59 No
0000002061 29/11/18 0000001972 CODETEL-00002111 3,010.99 867,918.58 No
CH 0000002079 31/12/18 0000001990 CODETEL-00002129 29,415.98 897,334.56 No

'
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l1 0000002082 31/12/18 0000001993 CODETEL-00002132 5,675.30 903,009.86 No
TOTALES CUENTA 452,234.60 0.00
l 6101020102 Servicios Basicos SALDO INICIAL 30,672.00
0000001722 05/01/18 0000001632 EDESUR-00001769 19,704.04 50,376.04 No
CH (0000001733 17/01/18 0000001643 JUANA PEGUERO-00001780 2,001.00 52,467.04 No
0000001795 02/04/18 0000001705 JUANA PEQUERC-00001842 2,390.00 54,857.04 No
{ 05006001825 04/05/18 06000001735 JUANA PEGUERGC-00001372 10,718.30 65,575.34 No
0000001849 04/06/18 0000001759 CORAASAN-00001896 3,546.87 69,122.21 No
CH 0000001862 25/06/18 0000001772 AYUNTAMIENTO -00001910 2,500.00 71,622.21 No
CH 0000001889 22/07/18 0000001800 HECTOR DURAN-00001938 4,999.97 76,622.18 No
0000001904 02/08/18 0000001815 CORAASAN-00001953 3,102.00 79,724.18 No
0000002103 09/08/18 0000002014 KILSON DIAZ-00000009 110,000.00 189,724.18 No
0000002015 31/10/18 0000001926 CORAASAN-00002065 2,373.00 192,097.18 No
CH 0000002025 08/11/18 0000001936 JUANA PEGUERO-00002075 1,694.00 193,791.18 No
| 0000002031 14/11/18 0000001942 JUANA PEGUERC-00002081 5,019.82 198,811.00 No
0000002047 29/11/18 0000001958 JUANA PEGUERO-00002097 3,388.00 202,199.00 No
H 0000002060 29/11/18 0000001971 CORAASAN-00002110 2,373.00 204,572.00 No
CH 0000002062 29/11/18 0000001973 JUANA PEGUERO-00002112 1,850.00 206,422.00 No
l TOTALES CUENTA 175,750.00 0.00
6101020103 Pabiicidad , Imp.y SALDO INICIAL 0.00
i1 0000002065 30/11/18 0000001976 FRANCISCO ROD-00002115 8,897.20 8,897.20 No
TOTALES CUENTA 8,897.20 0.00
6101020106 Alquileres SALDO INICIAL 20,000.00
0000001785 21/03/18 0000001695 CLUB LIBANES -00001832 15,000.00 35,000.00 No
0000002105 10/09/18 0000002015 CLUB LIBANES -RI00101 15,000.00 20,000.00 No
0000001983 05/10/18 0000001894 ROSA E. ARASE-00002033 20,000.00 40,000.00 No
' TOTALES CUENTA 35,000.00 15,000.00
6101020107 Seguros SALDO INICIAL 35,773.25
CH 0000001822 02/05/18 0000001732 JUANA PEGUERO-00001869 2,300.00 38,073.25 No
0000001828 20/05/18 0000001738 DOMINICANA CO-00001875 37,355.36 75,428.61 No
0000001880 05/07/18 0000001791 DOMINICANA CO-00001929 3,539.67 78,968.28 WNo
) 0000002014 31/10/18 0000001925 LA MONUMENTAL-00002064 3,135.48 82,103.76 No
TOTALES CUENTA 46,330.51 0.00
l 6101020109 Energia Electrica SALDO INICIAL 140,704.05
CH 0000001725 08/01/18 0000001635 EDESUR-00001772 2,860.37 143,564.42 No
0000001736 06/02/18 DO00DD1646 EDESUR-00001783 18,699.63 162,264.05 No
0000001760 22/02/18 0000001670 EDESUR-00001807 18,538.34 180,802.39 No
| 0000001773 05/03/18 0000001683 JUANA PEGUERO-00001820 1,780.00 182,582.39 No
CH 0000001802 12/04/18 0000001712 EDESUR-00001849 21,796.00 204,378.39 No
CH 0000001824 04/05/18 0000001734 EDESUR-00001871 21,241.30 225,619.69 No
0000001844 27/05/18 0000001754 EDESUR-00001891 26,927.78 252,547.47 No
0000001868 25/06/18 0000001778 EDESUR-00001916 22,783.40 275,330.87 No
0000001891 22/07/18 0000001802 EDESUR-00001940 21,532.74 296,863.61 No
CH 0000002102 02/08/18 0000002013 EDESUR-00001957 25,930.45 322,794.06 No
0000001937 04/09/18 0000001848 JUANA PEGUERO-00001987 1,784.00 324,578.06 No
0000002096 11/09/18 0000002007 EDESUR-00000011 24,977.81 349,555.87 No
i 0000001970 02/10/18 0000001881 EDESUR-00002020 24,277.46 373,833.33 No
CH 0000002002 31/10/18 0000001913 EDESUR-00002052 22,525,05 396,358.38 No

-
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Cédigo Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcion Débitos Créditos Saldo Act?
l: 0000002016 31/10/18 0000001927 EDENORTE-00002066 555.57 396,913.95 No
' 0000002049 29/11/18 0000001960 EDESUR-00002099 24,014.07 420,928.02 No
CH 0000002069 18/12/18 0000001980 JUANA PEGUERO-00002119 3,707.87 424,635.89 No
r 0000002081 31/12/18 0000001992 EDESUR-00002131 23,346.52 447,982.41 No
TOTALES CUENTA 307,278.36 0.00
6101020110 Mantenimiento Loca SALDO INICIAL 15,101.20
1 0600001518 52/08/18 0000061825 MR. PISC-00C01566 8,260.00 23,361.26 No
0000001951 20/09/18 0000001862 JENERLUZ SRL-00002001 44,273.62 67,634.82 No
H 0000001990 12/10/18 0000001901 E Y M IMPORTA-00002040 7,370.00 75,004.82 No
CH 0000001994 25/10/18 0000001905 JUAN AGUSTIN -00002044 7,972.64 82,977.46 No
l'< 0000002022 31/10/18 0000001933 FULGENCIO ESP-00002072 39,530.00 122,507.46 No
TOTALES CUENTA 107,406.26 0.00
6101020111 Mantenim Aires Aco SALDO INICIAL 7,950.00
0000002035 20/11/18 0000001946 REFRIPARTES -00002085 9,797.00 17,747.00 No
TOTALES CUENTA 9,797.00 0.00
l 6101020112 Mantenimiento Y Rep  SALDO INICIAL 35,788.40
0000001800 07/04/18 0000001710 JESUS RODRIGU-00001847 3,300.00 39,088.40 No
CH 0000001801 11/04/18 0000001711 MANLUIFL F. CAS-00001848 18,803.00 57,891.40 No
0000001874 26/06/18 0000001784 JENERLUZ SRL-00001922 76,700.00 134,591.40 No
0000002106 26/06/18 0000002016 FRANCISCO FIG-00001923 6,451.64 141,043.04 No
0000001952 20/09/18 0000001863 GERMAN MARTIN-00002002 25,000.00 166,043.04 No
CH 0000001986 05/10/18 0000001897 ANA SOFIA TAP-00002036 15,000.00 181,043.04 No
CH 0000002012 31/10/18 0000001923 COMERCIAL MAX-00002062 34,220.00 215,263.04 No
0000002042 29/11/18 0000001953 ESP AUTOS SRL-00002092 8,500.00 223,763.04 No
TOTALES CUENTA 187,974.64 0.00
6101020123 Alquiter ta Guayi SALDO INICIAL 0.00
0000001997 31/10/18 0000001908 MARGARETH AB-00002047 8,000.00 8,000.00 No
0000002039 29/11/18 0000001950 MARGARETH AB-00002089 8,000.00 16,000.00 No
CH 0000002073 31/12/18 0000001984 MARGARETH AB-00002123 8,000.00 24,000.00 No
' TOTALES CUENTA 24,000.00 0.00
- 6101020201 Gastos Judiciales SALDO INICIAL 10,000.00
' 0000000001 17/08/18 GASTOS JUD ACTO No 620,000.00 630,000.00 No
TOTALES CUENTA 620,000.00 0.00
6101020205 Servicios Especiale SALDO INICIAL 3,604,000.00
0000001742 19/02/18 0000001652 ROSA LANTIGUA-00001789 455,000.00 4,059,000.00 No
0000001788 26/03/18 0000001698 ROSA LANTIGUA-00001835 455,000.00 4,514,000.00 No
CH 0000001793 26/03/18 0000001703 JORGE MANUEL -00001840 50,000.00 4,564,000.00 No
CH 0000001818 30/04/18 0000001728 ROSA LANTIGUA-00001865 455,000.00 5,019,000.00 No
0000001819 02/05/18 0000001729 HECTOR DURAN-00001866 20,000.00 5,039,000.00 No
0000001833 28/05/18 0000001743 ROSA LANTIGUA-00001880 455,000.00 5,494,000.00 No
0000001836 28/05/18 0000001746 HECTOR DURAN-00001883 20,000.00 5,514,000.00 No
CH 0000001840 28/05/18 Q000001750 JORGF 7ORRT | -00001RK7 50,000.00 5,564.000.00 No
0000001856 25/06/18 0000001766 ROSA LANTIGUA-00001904 455,000.00 6,019,000.00 No
0000001859 25/06/18 0000001769 HECTOR DURAN-00001907 20,000.00 6,039,000.00 No
0000001869 25/06/18 0000001779 JORGE ZORRILL-00001917 50,000.00 6,089,000.00 No
0000001897 02/08/18 0000001807 ROSA LANTIGUA-00001945 455,000.00 6,544,000.00 No

B Refspe
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Reporte Detaiie Actividad Cuenta del L/M ,»
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iario  Tran *;I@

Codigo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcion Débitos Créditos L"‘galdo Act?
E 0000001903 02/08/18 0000001814 HECTOR DURAN-00001952 20,000.00 6,564,000.00 No
0000001929 04/09/18 0000001840 ROSA LANTIGUA-00001979 455,000.00 7,019,000.00 No
CH 0000001931 04/09/18 0000001842 JORGE ZORRILL-00001981 50,000.00 7,069,000.00 No
0000001935 04/09/18 0000001846 HECTOR DURAN-00001985 20,000.00 7,089,000.00 No
0000001957 02/10/18 0000001868 ROSA LANTIGUA-00002007 455,000.00 7,544,000.00 No
0000001961 02/10/18 0000001872 HECTOR DURAN-00002011 20,000.00 7,564,000.00 No
CH 0000001971 02/10/18 0000001882 JORGE MANUEL -00002021 50,000.00 7,614,000.00 No
CH 0000001995 31/10/18 0000001906 ROSA LANTIGUA-00002045 455,000.00 8,069,000.00 No
1 0000001956 31/10/18 0000001905 HECTOR DURAN-00002048 20,000.00 8,083,000.00 No
0000002003 31/10/18 0000001914 JORGE MANUEL -00002053 50,000.00 8,139,000.00 No
C 0000002037 29/11/18 0000001948 ROSA LANTIGUA-00002087 455,000.00 8,594,000.00 No
CH 0000002040 29/11/18 0000001951 HECTOR DURAN-00002090 20,000.00 8,614,000.00 No
0000002050 29/11/18 0000001961 JORGE ZORRILL-00002100 50,000.00 8,664,000.00 No
0000002070 31/12/18 0000001981 ROSA LANTIGUA-00002120 455,000.00 9,119,000.00 No
0000002083 31/12/18 0000001994 JORGE ZORRILL-00002133 50,000.00 9,169,000.00 No
l TOTALES CUENTA 5,565,000.00 0.00
6101020207 Impuestos, Derechos ~ SALDO INICIAL 0.00
CH 0000001723 05/01/18 0000001633 JUANA PEGUERO-00001770 1,500.00 1,500.00 No
0000000008 27/07/18 CXP IMPUESTOS 18,061.20 19,561.20 No
0000000007 31/10/18 C ITEBIS 0.00 19,561.20 No
TOTALES CUENTA 19,561.20 0.00
6101020299 Otros SALDO INICIAL 66,906.84
0000001723 05/01/18 0000001633 JUANA PEGUERO-00001770 1,500.00 68,406.84 No
CH 0000001768 01/03/18 0000001678 HILARIO CARMO-00001815 28,000.00 96,406.84 No
l TOTALES CUENTA 29,500.00 0.00
6101020306 Aiquiier San Jjuan SALDO INICIAL 0.00
CH 0000002093 31/12/18 0000002004 JOSE MATEO DE-00002143 15,000.00 15,000.00 No
l TOTALES CUENTA 15,000.00 0.00
61010312  Materiales de Ofici SALDO INICIAL 4,195.00
't 0000001755 19/02/18 0000001665 OMEGA TECH-00001802 2,200.00 6,395.00 No
TOTALES CUENTA 2,200.00 0.00
6101040016 Otros Gastos SALDO INICIAL 1,431.90
‘ 0000001735 18/01/18 0000001645 RAFAEL ANT. V-00001782 50.00 1,481.90 No
0000001756 19/02/18 0000001666 RAFAEL ANT. v-00001803 6,327.00 7,808.90 No
CH 0000001757 19/02/18 0000001667 LAURA DE SENA-00001804 20,000.00 27,808.90 No
0000001850 04/06/18 0000001760 PROVENTUM ENT-00001897 21,528.00 49,336.90 No
0000001905 02/08/18 0000001816 JUANA PEGUERO-00001954 3,311.00 52,647.90 No
, 0000001956 20/09/18 0000001867 COLECTORES DE-00002006 6,382.50 59,030.40 No
D 0000000006 02/10/18 C AIREINVERTER 28,800.00 30,230.40 No
CH 0000002080 31/12/18 0000001991 COLECTOR DE 1-00002130 1,500.00 31,730.40 No
STO0000000042 31/12/18 OTROS AJUSTE 40,700.00 72,430.40 No
ASTO0000000043 31/12/18 AJUSTE AJUSTE BCE 400.00 72,830.40 No
TOTALES CUENTA 100,198.50 28,800.00
l 610104006 Gastos varios SALDO INICIAL 329,031.35
. 0000001734 17/01/18 0000001644 JUANA PEGUERO-00001781 14,887.00 343,918.35 No
CH 0000001764 22/02/18 0000001674 JUANA PEGUERO-00001811 14,900.00 358,818.35 No



ot AN PARTIDO CIVICO RENOVADOR (PCR) Fag o. 17

Av.Rémulo Betancourt, #545, Renacimiento
Santo Domingo, Republica Dominicana
EJERCICIOS CONTABLES 2018-2017

-

P y
Reporte Detaiie Actividad Cuenta dei L/M "’/g,
Desde: 01/01/18 Al : 31/12/18 "5
! %
iario Tran
Cédigo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcién Débitos Créditos Saldo Act?
l:: 0000001784 21/03/18 0000001694 JUANA PEGUERO-00001831 13,968.00 372,786.35 No
0000001806 18/04/18 0000001716 HECTOR DURAN-00001853 16,802.87 389,589.22 No
CH 0000001807 18/04/18 0000001717 JUANA PEGUERO-00001854 14,540.00 404,129.22 No
0000001843 28/05/18 0000001753 JUANA PEGUERO-00001890 14,412.00 418,541.22 No
0000001865 25/06/18 0000001775 JUANA PEGUERO-00001913 18,313.00 436,854.22 No
0000001876 27/06/18 0000001787 HECTOR DURAN-00001925 14,120.44 450,974.66 No
CH 0000001927 17/08/18 0000001838 JUANA PEGUERO-00001977 19,172.00 470,146.66 No
H 0000001953 20/09/18 0000001864 KILSON DIAZ-00002003 46,908.63 517,055.29 No
0000601954 21/09/18 0000001865 JUANA PEGUERGC-00002004 20,850.060 537,945.25 No
0000001960 02/10/18 0000001871 HECTOR DURAN-00002010 1,890.00 539,835.29 No
H 0000001967 02/10/18 0000001878 JUANA PEGUERO-00002017 1,326.00 541,161.29 No
CH 0000001992 16/10/18 0000001903 JUANA PEQUERO-00002042 4,845.07 546,006.36 No
0000002000 31/10/18 0000001911 JUANA PEGUERC-00002050 956.00 546,962.36 No
0000002001 31/10/18 0000001912 JUANA PEGUERO-00002051 21,071.00 568,033.36 No
0000002029 09/11/18 0000001940 JUANA PEGUERO-00002079 10,000.00 578,033.36 No
CH 0000002036 25/11/18 0000001947 JUANA PEGUERO-00002086 19,000.00 597,033.36 No
l TOTALES CUENTA 268,002.01 0.00
610104008 Manifest y even pol SALDO INICIAL 0.00
P (0000000021 14/06/18 Cxp HILARIO CARMONA ncf 32 136,880.00 136,880.00 No
E 0000001853 15/06/18 0000001763 RAFAEL PADIL1-00001901 16,500.00 153,380.00 No
| 0000001855 22/06/18 0000001765 EDUARDO CUELL-00001903 5,000.00 158,380.00 No
CH 0000061895 26/07/18 00000061806 NOEL RODRIGUE-00001944 390,306.00 548,38G.00 No
0000001894 26/07/18 0000001805 LIBRADA BRITO-00001943 276,000.00 824,380.00 No
0000001924 06/08/18 0000001835 REYMUNDO TIRA-00001674 23,000.00 847,380.00 No
0000001987 05/10/18 0000001898 JOSE RAFAEL P-00002037 6,000.00 853,380.00 No
CH 0000001985 05/10/18 0000001896 RAMON FIGUERO-00002035 150,000.00 1,003,380.00 No
CH 0000002024 08/11/18 0000001935 HECTOR DURAN-00002074 153,000.00 1,156,380.00 No
0000002027 09/11/18 0000001938 LEWELYN VARGA-00002077 16,500.00 1,172,880.00 No
0000002078 31/12/18 0000001989 OLGA PATRICIA-00002128 9,699.00 1,182,579.00 No
TOTALES CUENTA 1,182,579.00 0.00
. 610104010 Evento Politico SALDO INICIAL 0.00
H 0000001731 12/01/18 0000001641 SUPLIDORES Y -00001778 80,975.72 80,975.72 No
CH 0000001766 01/03/18 0000001676 SUPLIDORES Y -00001813 28,889.90 109,865.62 No
0000001786 23/03/18 0000001696 SUPLIDORES Y -00001833 93,290.60 203,156.22 No
E 0000001787 23/03/18 0000001697 HILARIO CARMO-00001834 70,000.00 273,i56.22 No
; 0000001796 03/04/18 0000001706 INFAS-00001843 25,134.00 298,290.22 No
TOTALES CUENTA 298,290.22 0.00
l 6101040106 Actividad Politi Mu SALDO INICIAL 0.00
CH 0000001892 22/07/18 0000001803 JOSE MIGUEL R-00001941 15,000.00 15,000.00 No
l TOTALES CUENTA 15,000.00 0.00
' 6101040110 Alquiler local sant SALDO INICIAL 150,000.00
AMSANTO000000001 18/04/18 amsant Amor abril 18 20,000.00 170,000.00 No
SANT0000000002 18/05/18 amsant Amort. Mayo 18 20,000.00 190,000.00 No
SANTO000000003 18/06/18 amsant Amort. Junio 18 20,000.00 210,000.00 No
SANTO000000004 18/07/18 amsant Amort. Julio 18 20,000.00 230,000.00 No
AMSANTRO00000005 18/08/18 amsant Amort. Agosto 18 20,000.00 250,000.00 No
SANTO000000006 18/09/18 amsant Amort. Sept. 18 20,000.00 270,000.00 No
SANTO000000007 18/10/18 amsant Amort. Oct. 18 20,000.00 290,000.00 No
SANTO000000008 18/11/18 amsant Amort. Nov. 18 20,000.00 310,000.00 No
AMSANTO000000009 18/12/18 amsant Amort. Dic. 18 20,000.00 330,000.00 No
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TOTALES CUENTA 180,000.00 0.00
610104022 Publicidad SALDO INICIAL 157,762.00
0000001730 08/01/18 0000001640 ME IMPRESIONE-00001777 15,340.00 173,102.00 No
0000001746 19/02/18 0000001656 MEGA GRAPHIC-00001793 16,638.00 189,740.00 No
CH 0000001761 22/02/18 0000001671 EDITORA HOY, -00001808 3,250.00 192,990.00 No
[ 0000002068 13/12/18 0000001979 PUBLICACIONES-00002118 3,925.00 196,915.00 No
TOTALES CUENTA 39,153.00 0.00
610104101 Actividad Politica SALDO INICIAL 1,016,063.94
l: 0000001727 08/01/18 0000001637 HILARIO CARMO-00001774 70,000.00 1,086,063.94 No
0000001749 19/02/18 0000001659 JORGE MANUEL -00001796 50,000.00 1,136,063.94 No
CH 0000001752 19/02/18 0000001662 SERGIO NUNEZ -00001799 20,000.00 1,156,063.94 No
E 0000001815 30/04/18 0000001725 JORGE MANUEL -00001862 50,000.00 1,206,063.94 No
0000001832 23/05/18 0000001742 SOFTA TAPTA-00001879 47,330.00 1,253,392.94 No
P 0000000024 14/06/18 CXP HILARIO CARMONA CK1900 0.00 1,253,393.94 No
CH 0000001908 02/08/18 0000001819 JORGE MANUEL -00001958 50,000.00 1,303,393.94 No
0000002095 21/08/18 0000002006 LIBRADA BRITO-00000010 340,000.00 1,643,393.94 No
0000002033 19/11/18 0000001944 ANA LIDIA CES-00002083 21,925.00 1,665,318.94 No
0000002045 29/11/18 0000001956 OLGA PATRICIA-00002095 19,850.00 1,685,168.94 No
CH 0000002097 29/11/18 0000002008 LIANY VASQUEZ-00000012 89,000.00 1,774,168.94 No
CH 0000002098 18/12/18 0000002009 EDDY BRITO-00000013 80,000.00 1,854,168.94 No
0000002099 18/12/18 0000002010 LIANY VASQUEZ-00000014 57,000.00 1,911,168.94 RNo
0000002100 19/12/18 0000002011 SANTO OLIVARE-00000015 76,800.00 1,987,968.94 No
TOTALES CUENTA 971,905.00 0.00
! 610104172 Publicidad SALDO INICIAL 0.00
0000001989 10/10/18 0000001900 ALF CPM, SRL-00002039 20,945.00 20,945.00 No
TOTALES CUENTA 20,945.00 0.00
l 610104211 Actividad Politi Mu SALDO INICIAL 0.00
CH 0000001739 06/02/18 0000001649 ALBERTO VALVE-00001786 7,000.00 7,000.00 No
0000001741 06/02/18 0000001651 MIGUEL A. GER-00001788 7,000.00 14,000.00 No
E 0000001750 19/02/18 0000001660 ALBERTO VALVE-00001797 7,000.00 21,000.00 No
0000001753 19/02/18 0000001663 MIGUEL A. GER-00001800 7,000.00 28,000.00 No
CH 0000001811 30/04/18 0000001721 SANTIAGO MART-00001858 70,000.00 98,000.00 No
0000001919 02/08/18 0000001830 NICOLAS VILLA-00001969 43,500.00 141,500.00 No
i TOTALES CUENTA 141,500.00 0.00
61010602  Educacion politica SALDO INICIAL 450,000.00
0000001744 19/02/18 0000001654 FERNANDO MANG-00001791 50,000.00 500,000.00 No
0000001776 05/03/18 0000001686 FERNANDO MANG-00001823 50,000.00 550,000.00 No
r 0000001809 30/04/18 0000001719 FERNANDO MANG-00001856 50,000.00 600,000.00 No
CH 0000001826 04/05/18 0000001736 FELIX PADILLA-00001873 25,000.00 625,000.00 No
0000001831 22/05/18 0000001741 JUANA PEGUERO-00001878 6,000.00 631,000.00 No
E 0000001834 28/05/18 0000001744 FERNANDO MANG-00001881 50,000.00 681,000.00 No
. 0000001851 04/06/18 0000001761 FELIX PADILLA-00001898 25,000.00 706,000.00 No
CH 0000001857 25/06/18 0000001767 FERNANDO MANG-00001905 50,000.00 756,000.00 No
0000001864 25/06/18 0000001774 JUANA PEGUERO-00001912 6,000.00 762,000.00 No
l 0000001875 26/06/18 0000001786 FELTX PADILLA-00001924 25,000.00 787,000.00 No
0000001879 29/06/18 0000001790 JUANA PEGUERO-00001928 17,000.00 804,000.00 No
CH 0000001888 18/07/18 0000001799 FELIX PADILLA-00001937 25,000.00 829,000.00 No
i 0000001898 02/08/18 0000001809 FERNANDO MANG-00001947 50,000.00 879,000.00 No
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!+ 0000001925 17/08/18 0000001836 INFAS-00001975 20,414.00 899,414.00 No
H 0000001926 17/08/18 0000001837 JOSE W. MONTE-00001976 46,020.00 945,434.00 No
CH 0000001928 17/08/18 0000001839 FELIX PADILLA-00001978 25,000.00 970,434.00 No
0000001930 04/09/18 0000001841 FERNANDO MANG-00001980 50,000.00 1,020,434.00 No
0000001958 02/10/18 0000001869 FERNANDO MANG-00002008 50,000.00 1,070,434.00 No
0000001991 15/10/18 0000001902 HILARIO CARMO-00002041 25,000.00 1,095,434.00 No
CH 0000001996 31/10/18 0000001907 FERNANDO MANG-00002046 50,000.00 1,145,434.00 No
0000002018 31/10/18 0000001929 FELIPE TAPIA -00002068 5,000.00 1,150,434.00 No
!} 0000002038 25/11/18 0060001949 FERNANDO MANG-00002088 50,000.00 1,260,434.06 No
0000002071 31/12/18 0000001982 FERNANDO MANG-00002121 50,000.00 1,250,434.00 No
CH 0000002075 31/12/18 0000001986 HECTOR DURAN-D0002125 20,000.00 1,270,434.00 No
l TOTALES CUENTA 820,434.00 0.00
' 61010606 Talleres de form. P SALDO INICIAL 7,500.00
0000001789 26/03/18 0000001699 FERNANDO MANG-00001836 50,000.00 57,500.00 No
TOTALES CUENTA 50,000.00 0.00
61010703 Reparacion y Manten ~ SALDO INICIAL 0.00
0000001783 21/03/18 0000001693 COMERCIAL MAX-00001830 10,000.00 10,000.00 No
0000001821 02/05/18 0000001731 OLGA PATRICIA-00001868 8,500.00 18,500.00 No
H 0000001820 04/05/18 0000001730 JOSE DEL CARM-00001867 23,600.00 42,100.00 No
CH 0000001829 22/05/18 0000001739 JUANA PEGUERO-00001876 11,000.00 53,100.00 No
0000001848 02/06/18 0000001758 RICHARD MERCE-00001895 11,000.00 64,100.00 No
0000001860 25/06/18 0000001770 FREDDY TORRES-00001908 15,340.00 79,440.00 No
M 0000001887 18/07/18 0000001798 DIYM AUTOS SE-00001936 13,216.00 92,656.00 No
CH 0000001963 02/10/18 0000001874 JHONNY PORTES-00002013 5,000.00 97,656.00 No
0000002063 29/11/18 0000001974 COMERCIAL DE -00002113 19,602.16 117,258.16 No
0000002067 05/12/18 0000001978 FEMARAL EIRL-00002117 12,955.00 130,213.16 No
0000002066 05/12/18 0000001977 EYM IMPORTADO-00002116 24,230.00 154,443.16 No
TOTALES CUENTA 154,443.16 0.00
l 6101990103 GD.Eq.Trnas.Traccy ~ SALDO INICIAL 1,623,499.98
GD 0000000001 31/12/18 GD-2018 GASTO DEPRECACION 2018 714,120.83 2,337,620.81 No
I TOTALES CUENTA 714,120.83 0.00
6101990104 GD.Equipos Computac  SALDO INICIAL 83,375.00
GD 0000000001 31/12/18 GD-2018 GASTO DEPRECACION 2018 127,934.75 211,309.75 No
l TOTALES CUENTA 127,934.75 0.00
6101990107 GD. Mob. y Equipos ~ SALDO INICIAL 413,796.18
0000000005 05/10/18 EQUYMUEB 0.00 413,796.18 No
0000000001 31/12/18 GD-2018 GASTO DEPRECACION 2018 601,885.43 1,015,681.61 No
TOTALES CUENTA 601,885.43 0.00
l 61040201  Donaciones a Gobier ~ SALDO INICIAL 0.00
0000001747 19/02/18 0000001657 FLORES Y MAS-00001794 5,900.00 5,900.00 No
CH 0000001830 22/05/18 0000001740 GLADYS YERMEN-00001877 7,080.00 12,980.00 No
l TOTALES CUENTA 12,980.00 0.00
61060202  alquiler local SALDO INICIAL 0.00
(i 0000002013 31/10/18 0000001924 SANTIAGO TORR-00002063 10,000.00 10,000.00 No
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C 0000000002 05/11/18 ALQUILER ROSA ARACENA/NOV 10,000.00 20,000.00 No
C 000C0000C3 05/12/1 ALQUILER ROSA ARACENA/DIC 10,000.00 3C,00C.00 No
I TOTALES CUENTA 30,000.00 0.00
61060504  Utiterias SALDO INICIAL 0.00
ED 0000000009 31/12/18 TRASTES P/COCINA 0.00 0.00 No
l 61060601  Ayuda y Donaciones SALCO INICIAL 50,660.60
0000001778 09/03/18 0000001688 JUANA PEGUERC-00001825 30,000.00 80,000.00 No
CH 0000001779 15/03/18 0000001689 FRANCISCO DE -00001826 45,000.00 125,000.00 No
0000001798 07/04/18 0000001708 JOSELYN CUETO-00001845 7,000.00 132,000.00 No
E 0000001799 07/04/18 0000001709 PEDRQO VARGAS-00001846 3,000.00 135,000.00 No
0000001816 30/04/18 0000001726 JOSELYN CUETO-00001863 7,000.00 142,000.00 No
CH 0000001817 30/04/18 0000001727 PEDRO VARGAS-00001864 3,000.00 145,000.00 No
0000001841 28/05/18 0000001751 JOSELYN CUETO-00001888 7,000.00 152,000.00 No
m 0000001842 28/05/18 0000001752 Pedro Valgas-00001889 3,000.00 155,600.00 No
0000001870 25/06/18 0000001780 JOSELYN CUETO-00001918 7,000.00 162,000.00 No
CH 0000001871 25/06/18 0000001781 PEDRO VARGAS-00001919 3,000.00 165,000.00 No
CH 0000001873 25/06/18 0000001783 GLADYS YERMEN-00001921 14,160.00 179,160.00 No
0000001909 02/08/18 0000001820 JOSELYN CUETO-00001959 5,000.00 184,160.00 No
0000001910 02/08/18 0000001821 GLADYS YERMEN-00001960 7,080.00 191,240.00 No
0000001911 02/08/18 0000001822 CELESTE A. AR-00001961 6,000.00 197,240.00 No
CH 0000001512 02/08/18 00060001823 CRISTINA ASCE-00001562 4,000.00 201,240.00 No
0000001913 02/08/18 0000001824 MARIA DE LA C-00001963 5,000.00 206,240.00 No
.: 0000001914 02/08/18 0000001825 JUAN DE DIOS -00001964 5,000.00 211,240.00 No
(g 0000001915 02/08/18 0000001826 ROBERTO MARTE-00001965 4,000.00 215,240.00 No
CH 0000001916 02/08/18 0000001827 ALONSINA MART-00001966 4,000.00 219,240.00 No
0000001896 02/08/18 0000001808 LEC V. MARTIN-00001946 60,000.00 279,240.00 No
' 0000001940 04/09/18 0000001851 CELESTE A. AR-00001990 6,000.00 285,240.00 No
A 0000001941 04/09/18 0000001852 CRISTINA ASCE-00001991 4,000.00 289,240.00 No
CH 0000001543 04/09/18 0006001854 ROBERTO MARTE-G0001993 4,600.00 283,240.00 No
0000001944 04/09/18 0000001855 JUAN DE DIOS -00001994 - 5,000.00 298,240.00 No
E 0000001945 04/09/18 0000001856 MARIA DE LA C-00001995 5,000.00 303,240.00 No
0000001946 04/09/18 0000001857 JOSELYN CUETO-00001996 5,000.00 308,240.00 No
CH 0000001948 04/09/18 0000001859 GLADYS YERMEN-00001998 7,080.00 315,320.00 No
0000001942 04/09/18 0000001853 ALONSINA MART-00001992 4,000.00 319,320.00 No
0000001972 02/10/18 0000001883 CELESTE A. AR-00002022 6,000.00 325,320.00 No
i 0000001973 02/10/18 0000001884 CRISTINA ASCE-00002023 4,000.00 329,320.00 WNo
CH 0000001974 02/10/18 0000001885 ALONSINA MART-00002024 4,000.00 333,320.00 No
CH 0000001977 02/10/18 0000001888 MARIA DE LA C-00002027 5,000.00 338,320.00 No
0000001978 02/10/18 0000001889 JOSELYN CUETO-00002028 5,000.00 343,320.00 No
0000001979 02/10/18 0000001890 GLADYS YERMEN-00002029 7,920.00 351,240.00 No
0000001988 07/10/18 0000001899 ROBERTO MARTE-00002038 5,000.00 356,240.00 No
CH 0000002004 31/10/18 0000001915 CELESTE A. AR-00002054 6,000.00 362,240.00 No
0000002005 31/10/18 0000001916 CRISTINA ASCE-000N2055 4,000.00 366,240.00 No
! 0000002006 31/10/18 0000001917 ALONSINA MART-00002056 4,000.00 370,240.00 WNo
v 0000002007 31/10/18 0000001918 JAIRO ALCANT-00002057 4,000.00 374,240.00 No
CH 0000002008 31/10/18 0000001919 JUAN DE DIOS -00002058 5,000.00 379,240.00 No
0000002009 31/10/18 0000001920 MARIA DE LA C-00002059 5,000.00 384,240.00 No
. 0000002010 31/10/18 0000001921 JOSELYN CUETO-00002060 5,000.00 389,240.00 No
0000002051 29/11/18 0000001962 CELESTE A. AR-00002101 6,000.00 395,240.00 No
CH 0000002052 29/11/18 0000001963 HANCER ECHANI-00002102 5,000.00 400,240.00 No
| 00000602053 29/11/18 0000001964 CRISTINA ASCE-00002163 4,000.00 404,240.00 No
! 0000002054 29/11/18 0000001965 ALONSINA MART-00002104 4,000.00 408,240.00 No
0000002055 29/11/18 0000001966 JAIRO ALCANTA-00002105 4,000.00 412,240.00 No
CH 0000002056 29/11/18 0000001967 JUAN DE DIOS -00002106 5,000.00 417,240.00 No
i 0000002057 29/11/18 0000001968 MARIA DE LA C-00002107 5,000.00 422,240.00 No
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0000002058 29/11/18 0000001969 JOSELYN CUETO-00002108 5,000.00 427,240.00 No
. 0000C02084 31/12/18 0000001995 CELESTE A. AR-00002134 6,000.00 433,240.00 No
CH 0000002085 31/12/18 0000001996 CRISTINA ASCE-00002135 4,000.00 437,240.00 No
0000002086 31/12/18 0000001997 ALONSINA MART-00002136 4,000.00 441,240.00 No
m 0000002087 31/12/18 0000001998 JAIRO ALCANTA-00002137 4,000.00 445,240.00 No
- 0000002088 31/12/18 0000001999 JUAN DE DIOS -00002138 5,000.00 450,240.00 No
CH 0000002089 31/12/18 0000002000 MARIA DE LA C-00002139 5,000.00 455,240.00 No
l4 0000002090 31/12/18 0000002001 JOSELYN CUET0-00002140 5,000.00 460,240.00 No
TOTALES CUENTA 410,240.00 0.00
610702  Comisiones Bancari  SALDO INICIAL 24,033.93
I: 0000001728 08/01/18 0000001638 CK NULO-00001775 0.05 24,033.98 No
0000001726 08/01/18 0000001636 CK NULO-00001773 0.05 24,034.03 No
ALCIE 0000000012 31/01/18 CKNULO REV.CK NULO 0.10 24,033.93 No
CIE 0000000012 31/01/18 CKNULO CK NULO 2017 0.10 24,033.83 No
RGOS00000C0065 31/01/18 CARGOS EN COM. ENE 18 2,753.59 26,787.42 No
ASTO0000000044 31/01/18 COMISINES COM. ENE 18, CTA 568 300.00 27,087.42 No
CH 0000001740 06/02/18 0000001650 CK NULO-00001787 0.05 27,087.47 No
CH 0000001743 19/02/18 0000001653 CK NULO-00001790 0.05 27,087.52 No
0000001751 19/02/18 0000001661 CK NULO-00001798 0.05 27,087.57 No
0000001754 19/02/18 0000001664 CK NULO-00001801 0.05 27,087.62 No
0000001759 22/02/18 0000001669 CK NULO-00001806 0.05 27,087.67 No
CH 0000001762 22/02/18 0000001672 CK NULC-00001809 0.05 27,087.72 No
0000001763 22/02/18 0000001673 CK NULO-00001810 0.05 27,087.77 No
ERGOSOOOOOOOOGG 28/02/18 COMISINES COM. FEB 18 827.01 27,914.78 No
GASTO0000000021 28/02/18 CKNULO REV.CK NULO FEB 18 0.35 27,914.43 No
RGASTO0000000045 28/02/18 COMISINES COM. FEB 18, CTA 568 310.00 28,224.43 No
0000001765 01/03/18 0000001675 ck NULO-00001812 0.05 28,224.48 No
m 0000001767 01/03/18 0000001677 CK NULO-00001814 0.05 28,224.53 No
0000001771 06/03/18 0000001681 CK NULO-00001818 0.05 28,224.58 No
CH 0000001781 21/03/18 0000001651 CK NULO-00001628 0.05 28,224.63 No
0000001782 21/03/18 0000001692 CK NULO-00001829 0.05 28,224.68 No
E 0000001790 26/03/18 0000001700 CK NULO-00001837 0.05 28,224.73 No
ASTO0000000022 31/03/18 COMISINES COM.MAR 2018 4,819.62 33,044.35 No
RGASTO0000000023 31/03/18 CKNULO REV.CK NULO MAR 18 0.30 33,044.05 No
RGASTO0000000046 31/03/18 COMISINES COM. MARZ 18, CTA 568 210.00 33,254.05 No
0000001803 12/04/18 0000001713 CK NULO-00001850 0.05 33,254.10 No
0000001804 17/04/18 0000001714 CK NULO-00001851 0.05 33.754.i5 WNo
CH 0000001805 18/04/18 0000001715 CK NULO-00001852 0.05 33,254.20 No
CH 0000001808 30/04/18 0000001718 CK NULO-D0001855 0.05 33,254.25 No
0000001812 30/04/18 0000001722 CK NULO-00001859 0.05 33,254.30 No
0000001814 30/04/18 0000001724 CK NULO-00001861 0.05 33,254.35 No
ASTO0000000024 30/04/18 COMISINES COM.ABR 2018 2,368.72 35,623.07 No
RGASTO0000000025 30/04/18 CKNULO REV.CK NULO ABR 18 0.30 35,622.77 No
ASTO0000000047 30/04/18 COMISINES COM. ABRIL 18, CTA 568 210.00 35.832.77 No
0000001823 02/05/18 0000001733 CK NULO-00001870 0.05 35,632.82 o
ASTO0000000026 31/05/18 COMISINES COM. MAY 2018 3,169.07 39,001.89 No
RGASTO0000000027 31/05/18 CKNULO REV.CK NULOMAY 18 0.05 39,001.84 No
ASTO0000000048 31/05/18 COMISINES COM. MAY 18, CTA 568 210.00 39,211.84 No
i 0000001846 02/06/18 0000001756 CK NULO-00001893 0.05 39,211.89 No
0000001847 02/06/18 0000001757 CK NULO-00001894 0.05 39,211.94 No
CH 0000001852 13/06/18 0000001762 CK NULO-00001899 0.05 39,211.99 No
{ 0000001854 21/06/18 0000001764 CK NULO-00001902 0.05 39,212.04 No
i: 0000001861 25/06/18 0000001771 CK NULO-00001909 0.05 39,212.09 No
i 0000001866 25/06/18 0000001776 CK NULO-00001914 0.05 39,212.14 No
CH 0000001872 25/06/18 0000001782 CK NULO-00001920 0.05 39,212.19 No
CH 0000001878 29/06/18 0000001789 CK NULO-00001927 0.05 39,212.24 No
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%ASTOOOOOOOOOZS 30/06/18 COMISINES COM.JUN 2018 11,620.08 50,832.32 No
~GASTO00000000292 30/06/18 CKNULC REV.CK NULO JUN 18 0.40 50,831.22 No
RGASTO0000000049 30/06/18 COMISINES COM. JUN18, CTA 568 210.00 51,041.92 No
0000001881 05/07/18 0000001792 CK NULO-00001930 0.05 51,041.97 No
[3 0000001883 05/07/18 0000001794 CK NULO-00001932 0.05 51,042.02 No
0000001885 18/07/18 0000001796 CK NULO-00001934 0.05 51,042.07 No
CH 0000001890 22/07/18 0000001801 CK NULO-00001939 0.05 51,042.12 No
0000001893 23/07/18 0000001804 CK NULO-00001942 0.05 51,042.17 No
EASTOGOOOOOOOBO 31/07/18 COMISINES COM.JUL 2018 4,181.25 55,223.42 No
ASTO0000000031 31/07/18 CKNULO REV.CK NULO JUL 18 0.25 55,223.17 No
RGASTO0000000050 31/07/18 COMISINES COM. JUL 18, CTA 568 210.00 55,433.17 No
0000001900 02/08/18 0000001811 CK NULO-00001949 0.05 55,433.22 No
E 0000001906 02/08/18 0000001817 CK NULO-00001955 0.05 55,433.27 No
0000001917 02/08/18 0000001828 CK NULO-00001967 0.05 55,433.32 No
CH 0000001921 03/08/18 0000001832 CK NULO-00001971 0.05 55,433.37 No
CH 0000001899 08/08/18 0000001810 CK NULO-00001948 0.05 55,433.42 No
! 0000061901 08/08/18 0000001812 CK NULG-00001950 0.05 55,433.47 No
STO0000000032 31/08/18 COMISINES COM. AGO 2018 3,991.50 59,424.97 No
GASTO0000000033 31/08/18 CKNULO REV.CK NULO. AGOST 18 0.30 59,424.67 No
RGASTO0000000051 31/08/18 COMISINES COM, AGOST 18, CTA 568 885.00 60,309.67 No
0000001932 04/09/18 0000001843 CK NULO-00001982 0.05 60,309.72 No
0000001938 04/09/18 0000001849 CK NULO-00001988 0.05 60,309.77 No
0000001939 04/09/18 0000001850 CK NULO-00001989 0.05 60,309.82 No
CH 0000001947 04/05/18 G0GO001858 CK NULO-00001997 0.05 60,309.87 No
0000001949 04/09/18 0000001860 CK NULO-00001999 0.05 60,309.92 No
E 0000001955 20/09/18 0000001866 CK NULO-00002005 0.05 60,309.97 No
GASTO0000000034 30/09/18 COMISINES COM. SEPT 2018 1,822.82 62,132.79 No
RGASTO0000000035 30/09/18 CKNULO REV.CK NULO. SEPT 18 0.30 62,132.49 No
ASTO0000000052 30/09/18 COMISINES COM. SEPT 18 CTA 568 710.00 62,842.49 No
m 0000001964 02/10/18 0000001875 CK NULO-00002014 0.05 62,842.54 No
0000001965 02/10/18 0000001876 CK NULO-00002015 0.05 62,842.59 No
CH 0000001966 02/10/18 00600001877 CK NULO-00002016 0.05 62,842.64 No
0000001968 02/10/18 0000001879 CK NULO-00002018 0.05 62,842.69 No
0000001975 02/10/18 0000001886 CK NULO-00002025 0.05 62,842.74 No
0000001976 02/10/18 0000001887 JUAN DE DIOS -00002026 5,000.00 67,842.74 No
CH 0000001981 05/10/18 0000001892 CK NULO-00002031 0.05 67,842.79 No
CH 0000001993 25/10/18 0000001904 CK NULO-00002043 0.05 67,842.84 No
0000002017 31/10/18 0000001928 CK NULO-00002067 0.05 67,842.89 No
0000002021 31/10/18 0000001932 CK NULO-00002071 0.05 67,842.94 No
GASTO0000000036 31/10/18 COMISINES COM. OCT 2018 4,032.02 71,874.96 No
RGASTO0000000037 31/10/18 CKNULO REV.CK NULO. CCT 18 0.45 71,874.51 No
ASTO0000000053 31/10/18 COMISINES COM. OCT 18 CTA 568 210.00 72,084.51 No
E 0000002028 09/11/18 0000001939 CK NULO-00002078 0.05 72,084.56 No
0000002032 16/11/18 0000001943 CK NULO-00002082 0.05 72,084.61 No
CH 0000002034 20/11/18 0000001945 CK NULO-00002084 0.05 72,084.66 No
0000002041 29/11/18 0000001952 CK NULO-00002091 0.05 72,084.71 No
E 0000002044 29/11/18 0000001955 CK NULO-00002094 0.05 72,084.76 No
GASTO0000000038 30/11/18 COMISINES COM. NOV 2018 3,475.60 75,560.36 No
RGASTO0000000039 30/11/18 CKNULO REV.CK NULO. NOV 18 0.25 75,560.11 No
ASTO0000000054 30/11/18 COMISINES COM. NOV 18 CTA 568 343.50 75,903.61 No
E 0000002072 31/12/18 0000001983 CK NULO-00002122 0.05 75,903.66 No
0000002074 31/12/18 0000001985 CK NULO-00002124 0.05 75,903.71 No
RGASTO0000000040 31/12/18 COMISINES COM., DIC 2018 3,909.84 79,813.55 No
GASTOO000000041 31/12/18 CKNULO REV.CK NULO DIC 2018 0.i0 79,813.45 WNo
EASTOOOOOOOOOSS 31/12/18 COMISINES COM. DIC 18 CTA 568 530.70 80,344.15 No
TOTALES CUENTA 56,313.47 3.25
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l 610703  0.015% Ley 288-04  SALDO INICIAL 10,116.39
Jl 00000000086 16/02/18 JCE CONTRIBUCICON -ENERC18 1,787.90 1,904.29 No
JCE 0000000007 02/03/18 ICE CONTRIBUCION -RI0080 1,787.90 13,692.19 No
E 0000000008 23/03/18 JCE CONTRIBUCION -RI0081 1,787.90 15,480.09 No
E 0000000009 01/05/18 JCE CONTRIBUCION -RI0084 1,787.90 17,267.99 No
E 0000000010 25/05/18 ICE CONTRIBUCION -RI0085 1,787.90 19,055.89 No
JCE 0000000011 03/07/18 JCE CONTRIBUCION -RI0O088 1,787.90 20,843.79 No
E 0000000012 02/08/18 JCE CONTRIBUCION RI0090 1,787.90 22,631.69 No
E 0000000013 15/05/18 JCE CONTRIBUCIONRIO0S2Z 1,787.80 24,418.59 No
E 0000000014 02/10/18 JCE CONTRIBUCIONRIO094 1,787.90 26,207.49 No
JCE 0000000015 31/10/18 JCE CONTRIBUCIONRIOQ95 1,787.90 27,995.39 No
E 0000000016 29/11/18 JCE CONTRIBUCIONRIO097 1,787.90 29,783.29 No
'E 0000000017 28/12/18 JCE CONTRIBUCIONRIC099 1,787.90 31,571.19 No
TOTALES CUENTA 21,454.80 0.00
TOTAL TRANSACCION 38,047,708.74 38,047,708.74



